
Media over IP 特別企画 参加放送局

特別協力

Co-Sponsor

Sponsor

CONTRIBUTOR

Supporter

®

株式会社サイフィックス

■ Japan Community IX
■ 日本マイクロソフト

■ アルテリアネットワークス
■ ソニーネットワークコミュニケーションズ
■ n00b.st / ヌーベルバーグ

■ インターネットマルチフィード
■ 東京大学
■ ブロードバンドタワー

■ ENTERNET研究会
■トヨタ自動車
■ レッドハット

■ 高度ITアーキテクト育成協議会（AITAC）
■ 西日本電信電話
■ WIDEプロジェクト

■ 国立天文台
■ 日本電信電話

■ 関西テレビ放送
■ テレビ北海道

■ 静岡第一テレビ
■ 日本テレビ放送網

■ 中京テレビ放送
■ 日本放送協会

■ TBSテレビ
■ 毎日放送

■ テレビ朝日
■ 宮城テレビ放送

■ テレビ大阪
■ 読売テレビ放送

展示会場内、展示場2F中央モール、国際会議場のイベント会場内で無線LANサービスを
提供します。ShowNetの広帯域かつ安定したインターネット接続をぜひ体験してください。

2025shownet
2025shownet-6ghz

SSID
SSID

Hall/2F中央モール/国際会議場
Hall/2F中央モール/国際会議場（6GHzで提供）

be-readyパスフレーズ

ShowNet Wi-Fi Service

https://www.interop.jp/


MONITORING

FACILITY

STMSTM STM（ShowNet Team Member）は一般公募で集まったボランティアプログラムです。 
ShowNet を "ゼロ" から作り始めて "ゼロ" に戻すまでの様々な作業を通じて、大規模かつ最先端の
ネットワークの構築を経験できます。ご来場のみなさまもこの STM たちの活躍を会場でご覧ください。

ShowNetは毎年、産学から集結したボランティアのトップエンジニアたちがリーダーシップを発揮して
コンセプトデザインと設計、構築、運用を行います。
このメンバーをShowNet NOC（Network Operation Center）Team Memberと呼んでいます。 STM 募集

2026年度 

次年度は2025年12月頃募集開始！
大規模ネットワーク【 ShowNet 】構築ボランティア
を募集。STM体験記など、募集開始から終了までを
noteで公開しています。

効率化と見える化で進化し続ける
ファシリティの構築

ShowNetが考える
"未来の光伝送"

進化するWi-Fi : 次世代無線技術 × 実践的
運用へのアプローチ

Wi-Fi

つながる・ひろがる、
日本のメディアネットワーク

Media over IP

ゼロトラストで支える広帯域
セキュリティサービスと脅威監視基盤

SECURITY

AI技術 x 高精度な監視データ収集で
築くインテリジェントな運用・監視基盤

ShowNet初！
キャリア5G連携への挑戦

Mobile

実践の場で育む技術と未来

STM

高機能かつシンプルなマルチテナント
バックボーンへの挑戦

L2/L3

•  SRv6・E VPN V XL ANを用いたバックボーンとネットワークファンク
ションのシームレスな統合
•  ネットワークスライスを活用した高度なトラフィック制御
• 多様なアプリケーションを支えるバックボーンサービスの提供

• 「桁が違う」光伝送容量の登場
• 「見えてきた」新しい光伝送の在り方
• 「選択可能な」光伝送の網設計

• 高密度と運用最適化を両立した配線システムの構築
• 省エネ・省電力に向けた高利用価値データの可視化
• 効率的な構築を支えるファシリティツール

AIと既存サービスを融合した
マルチテナント対応コンテナ基盤
• SRv6 によるマルチテナントコンテナサービス
• DPU とクラウドネイティブセキュリティで実現する堅牢なアプリ
ケーション基盤
• 分散推論によるスケーラブルなAIエコシステム

• ゼロトラスト思想のオペレーション基盤
• 400G広帯域のセキュリティサービス 
• XDRによる脅威監視対応

• 繋げて試せる8社16製品のAPによるマルチベンダ大規模Wi-Fi
• Wi-Fi6E 6GHz帯 & Wi-Fi7 MLOによる広帯域・低遅延・高信頼無線
• Wi-Fiの可視化・品質計測を活用した無線空間の最適化

AI基盤からエッジまで、多様化する
ネットワークとテストの進化

TESTER

• DCネットワークにおけるRoCEv2のパフォーマンス検証
• ファジングテストによるファームウェアの堅牢性確認
• 共通APIを使用したベンダーニュートラルな試験自動化環境の構築

• 幕張メッセへのエッジUPFブレイクアウト
• 5G閉域サービスによるセキュア高信頼なラストワンマイル提供
• キャリア5Gによるイベント会場映像伝送検証

• Media over IPの可能性を広げる、ShowNet Media-X 
　（メディアクロス）
• ShowNetで「つながる」12の放送局
• MoIP特別企画初 “4種類の対外線"を利用した広域リモート
プロダクションデモ

• 限界突破！極限環境で技術を磨き、未来を創る
• 最新技術 × 体感 × 人材交流
• 知識 × 気づき × 自己成長 × 経験
• 人脈 × 腕試し × 挑戦 × 人間力

• ShowNetが掲げるオブザーバビリティの追求
• モニタリングシステムへのAIOpsの活用
• 省電力化を意識した精緻なインフラ環境モニタリング

─ ShowNet 2025 NOCチームメンバー一同

NOC

NOC

MAP

ステージ /
スケジュール
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公式SNSからもご案内いたします。ぜひフォローを！▲ 

  

  Zabbix Japan

I know it works because
I saw it at Interop. 

このフレーズは、1994年にはじめてInteropが日本で開催された時のキャッ
チフレーズであり、Interopの原点とも言えるべき表現です。Interop は1986
年米国カリフォルニア州モントレーでネットワークに関心を持つ学識者

やエンジニアが集まって開催されたコンファレンスがその歴史の始まり

であり、 各自が持ち寄ったネットワーク機器を相互に接続し、実際に運用
することで課題を解決し、技術の進展とインターネットの発展に寄与し続

けてきました。ネットワークにつながるすべてのモノについて、

Interoperability（相互接続性）を検証する場、それがInterop の原点です。

Interop Tokyoでは、 会場内にネットワークを構築する「ShowNet」という
プロジェクトを実施しています。会場内に構築されるこのネットワークは、

出展社から提供された2,000台以上の製品・サービスと、約700名もの
トップエンジニア達が幕張メッセに集結して構築されます。幕張メッセ

の会場全体をインターネットに接続している実稼働ネットワークであり

ながら、各種の相互接続実証やチャレンジを実施するという巨大プロ

ジェクトです。

今年のShowNetは「ShowNet is Your Network」をテーマに構築します。
ShowNetは、出展社から提供される最新の製品やサービスを組み合わせ、
最先端の技術を使って「2年後、3年後にネットワークに必要なこと」を表現する
コンセプトネットワークです。
「コンセプトネットワーク」と聞くと、ご来場の皆様には「少し自分からは遠い
もの」と感じられるかもしれません。
しかし、ShowNetで設計、構築、運用されているネットワークは、実際には皆様の
お手元で役立つものが組み合わされて実現されています。
昨年はこのネットワークの形を「*（アスタリスク）」と表現し、どんな用途にも柔軟
に対応できるネットワークを示しました。

2025年はこの「*」を皆様に「自分のもの」として持ち帰っていただきたいと考えて
います。
そういう思いでネットワークを創っていきます。
エンタープライズ、放送、通信キャリア、データセンター、キャンパスなど、皆様が
携わるネットワークに役立つヒントを、Interop Tokyoの会場でShowNetに触れて
体感し、持ち帰っていただければ幸いです。

Network
Operation
Center

NOC Team Member ShowNet Team Member

Media over IP 特別企画プロデューサー

TRANSPORT

DC/CLOUD

ShowNetを構成する11の注目カテゴリとキーワード

2025年 ShowNetのテーマ

実際に動いているところが見たい。ここに来ればそれが分かる 。

P7～ラック搭載機器
P3/4EXHIBITION

STM

I know it works because
I saw it at Interop. 

ShowNetとは？
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2025年 ShowNetのテーマ

https://note.com/shownet
https://www.facebook.com/interop.shownet/
https://x.com/ShowNet_NOCTeam
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Hall 8

Hall 7 Hall 6 Hall 5 Hall 4

Hall 6 Hall 5 Hall 4Hall 7

Interop
パビリオン

4Z08

4U27

4U16
4U15

4U11

4U04

4T20

4R11

4P04

4S08

4P01

4N27

4N20 4H20

4H15

4H04

4D28

4D24

4D20

8Z10

Gugenka

8D32
8D33

Vecima Solutions

7Y15

アルプシステムズ

7W15
The POS精工技研

NR-Power Lab
サイフィックス
ステラサイバー
住友電気工業

原田産業
メディアリンクス

リコー
Ｌｏｃａｌ２４ キオクシア

アラクサラ
ネットワークス

アズジェント

ZUNDA

東陽テクニカ

東陽テクニカ

NTTアドバンス
テクノロジ

ATENジャパン

日本テレマ
ティーク

センコーアドバンス

フォーティ
ネットジャパン

ソフトバンク ヤマハ

日本AMD

4G32
4B31

6F327M328R32

8U04

7A08

6T05

情報処理推進機構
産業サイバー

セキュリティセンター

華為技術日本

丸文

4F27

アイランドシックス / 
PacketLight Networks リボン・コミュニケーションズ

4Z22
摂津金属工業

5Z28
5Z27

5Y07

5U20

5S07

5P32

5P20

5P15

5P10

5P07

5H26

5F32

5F16

5F04

5D12

5C27

5C14

5A11

A10ネットワークス

トラフィック・シム

大電

古河電気工業

セイコーソリューションズ

エーピーコミュニケーションズ

Splunk a CISCO company

ティーピー
リンクジャパン

エイム電子

H3C Japan Technologies

エーピーコミュニケーションズ

情報通信
研究機構

ソニービズ
ネットワークス

キーサイト・テクノロジー

ボスコ･
テクノロジーズ

パンドウイット
コーポレーション

ＮＥＣ

コネクションテクノロジーシステムズ
X-one Technologies

TileFlow Japan

Technology Innovation 
powered by Cisco Partners

シスコシステムズ

ジュニパー
ネットワークス

■ 
■ 
ネットワンシステムズ

ＮＥＣ

7S12
7S11

7P15

7P04

7N12
7N11

7N06

7N04

7J07

7G01

7F25

7C16

7B32

7B14

6M12

6F04

6A20

6A04

オプテージ

ウェーブ
スプリッタ・
ジャパン

マクニカ

FXC

Viaviソリューションズ

JPIX

エニイワイヤ

データコントロルズ

タレスDISジャパン

クオリティネット
ソリューションズ

神奈川工科大学

ラリタン・ジャパン

Interop
セミナー 
会場 G

Interop
セミナー 
会場 C

フジクラ

TXOne Networks Japan

Zabbix Japan

アイビーシー

BBIX

7W08

7B23

北陸先端科学技術
大学院大学

8B07
MEINBERG

7N15

KDDI
■

Interop
セミナー 
会場 F

DSJ 
パビリオン
DSJ 
パビリオン

Interop
セミナー 
会場 A

Interop
セミナー 
会場 B

Interop
セミナー 
会場 E

DSJ
APPS
画像認識AI 
セミナー 
会場 L

Interop
セミナー 会場 D

APPS
画像認識AI 
セミナー 
会場 M

■ WIDEプロジェクト / IPNSIG

5P01

リーダー電子■
■

NTTコミュニ
ケーションズ

■ 

■
■
■
■
■
■
■
■

■ 

■ 

■ NTTコミュニケーションズ
■ シスコシステムズ
■ ジュニパーネットワークス
■ アズジェント

■ ステラサイバー
■ 日本AMD
■ 日本シエナコミュニケーションズ

展示会場内セミナー

■ シスコシステムズ
展示会場内セミナー

■ アズジェント
■ F5ネットワークスジャパン
■ BBIX

展示会場内セミナー

■ スカパーJSAT
展示会場内セミナー

■ シスコシステムズ
■ アイランドシックス / 
　 PacketLight Networks
■ F5ネットワークスジャパン

展示会場内セミナー

■ アズジェント
■ NTTドコモ
■ F5ネットワークスジャパン
■ スカパーJSAT
■ 日本ヒューレット・パッカード

展示会場内セミナー

7T25
ＮＥＣ

■スパイレント
コミュニケーションズ
■スパイレント
コミュニケーションズ
■

PODPOD
#4#4

PODPOD
#5N#5N

PODPOD
#5S#5S

PODPOD
#6N#6N

PODPOD
#6S#6S

PODPOD
#7N#7N

PODPOD
#7S#7S

PODPOD
#8S#8S

PODPOD
#8N#8N

STM
 RO

O
M

NOC

MOC
Media Oparation
Center

ShowNet
Stage

Network
Oparation
Center

ShowNet を構成するすべての機器やサービスは、出展企業から提供されたものです。
ShowNet を通して興味を持った製品があれば、この MAP を参考にブースを訪れてみましょう。さらに、ShowNet はNOCラックを中心に、会場内の
隅々まで網羅してネットワークサービスを提供するために、会場内の各所にも POD（Pedestal Operational Domain）と呼ばれる拠点を設置しています。
これらの各拠点をまわって、ShowNet が表現する最先端ネットワーク技術にぜひ触れてみてください。

参加企業
ShowNet Sponsor ShowNet Co-Sponsor ShowNet Supporter

ShowNet参加企業による基調講演 全国12の放送局とShowNetがその枠を超え、Interop Tokyoの舞台で行う実証実験が
「ShowNet Media-X」です。
これは、各局が持つ映像・音声などのリソースをIPネットワークで共有し、相互に活用し
合う、放送業界における新たな可能性を示す壮大な試みです。
異なるフォーマットやプロトコルをネットワークが融合したその姿は、まるで日本をまた
ぐ巨大な放送局のように感じるかもしれません。
未来のメディアサービスを具現化するこの挑戦に、どうぞご期待ください。

ShowNet Media over IPKeynote Sessions

日本放送協会

静岡第一テレビ
通信量の増加、AI/ML普及に伴うサーバ、DCで
の急激な消費電力増加に伴い、ネットワーク/DC
といったICTインフラにおいても再生可能エネル
ギーの活用や省電力化が注目されています。
ShowNetでは、省電力化に向けたその一歩とし
てネットワーク機器における消費電力量をモニタ
リングし、既存の省電力化機能の効果分析に取
り組んでいます。

～ICTインフラにおける
　省電力余地の模索～

ShowNet
Watt
Quest

特別企画ShowNet
Wi-Fi Service

展示会場内、展示場2F中央モール、国際会議場のイベント会場内で無線LANサービスを提供
します。ShowNetの広帯域かつ安定したインターネット接続をぜひ体験してください。

2025shownet
2025shownet-6ghz

SSID
SSID

Hall/2F中央モール/国際会議場

Hall/2F中央モール/国際会議場（6GHzで提供）

be-readyパスフレーズ

会場 ： 国際会議場

NTTコミュニケーションズ

シスコシステムズ

ジュニパーネットワークス

A10ネットワークス

ＮＥＣ

KDDI

ソフトバンク

パロアルトネットワークス

フォーティネットジャパン

ソニービズネットワークス

TXOne Networks Japan
日本AMD

基調講演聴講の方は、 国際展示場ホール 7 向いの 2F 連絡通路より
国際会議場へお進みください。
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ShowNet 参加企業ブースマップ
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ウ
ォ
ー
キ
ン
グ
ツ
ア
ー

ウ
ォ
ー
キ
ン
グ
ツ
ア
ー

ウ
ォ
ー
キ
ン
グ
ツ
ア
ー

ウ
ォ
ー
キ
ン
グ
ツ
ア
ー

ウ
ォ
ー
キ
ン
グ
ツ
ア
ー

ウ
ォ
ー
キ
ン
グ
ツ
ア
ー

ウ
ォ
ー
キ
ン
グ
ツ
ア
ー

ウ
ォ
ー
キ
ン
グ
ツ
ア
ー

ウ
ォ
ー
キ
ン
グ
ツ
ア
ー

ウ
ォ
ー
キ
ン
グ
ツ
ア
ー

ウ
ォ
ー
キ
ン
グ
ツ
ア
ー

ウ
ォ
ー
キ
ン
グ
ツ
ア
ー

ウ
ォ
ー
キ
ン
グ
ツ
ア
ー

11:00-　13:00-　14:00-　15:00-　16:00-*

（*11・12日のみ）

6/11（Wed.） 6/12（Thu.） 6/13（Fri.）

1-1

1-2

1-6

1-7

1-8

1-9

1-10

1-11

100G x 4（400G）が拓く、新しくて古い
ネットワークトラブルシューティング
東陽テクニカ　花澤 秀幸

今年の見どころ
NOCチームメンバー　渡邊 貴之

Best of ShowAward
「ShowNet コントリビューター部門」表彰式

Interop Tokyo Best of ShowAward 審査委員 宇多 仁
NOCチームメンバー 　渡邊 貴之

次世代エンジニアが躍動！
ShowNetを支えるボランティア集団 
NOCチームメンバー　伊藤 孝一 / 宇田 周平

最新映像通信標準化プロトコル
「Media over QUIC」のご紹介

NTTコミュニケーションズ　小松 健作

ゼロトラストで支える
広帯域セキュリティサービスと脅威監視基盤
NOCチームメンバー　神宮 真人

データセンターにファーウェイのOXC技術を導入する
ことで，AI向けの新世代光電融合DCNネットワークを構築
華為技術日本　坂田 智

物理層の世界へようこそ、
進化し続けるファシリティの構築
NOCチームメンバー　玄 英哲

SN-MTコネクタの生成AIデータセンターへの
貢献について
センコーアドバンス　古関 健太

1-13

1-12 Wi-Fiトーク
NOCチームメンバー　金子 直矢 /  岡 大貴

ShowNet Media-X～つながる・ひろがる
日本のメディアネットワーク～
NOCチームメンバー　中村 開 / 岩佐 一樹

2-1

2-3

2-4

2-5

2-6

2-7

2-8

2-9

2-10

2-11

今年の見どころ
NOCチームメンバー　渡邊 貴之

AI基盤からエッジまで、
多様化するネットワークとテストの進化
NOCチームメンバー　西形 渉 

手間をかけずに賢く監視するZabbix活用と
ShowNetでの構築術
Zabbix Japan　水谷 和弘

ShowNet2025に対する取り組み
フォーティネットジャパン　藤田 貴成

AI技術×高精度な監視データ収集
で築くインテリジェントな運用・監視基盤
NOCチームメンバー　三島 航

ShowNetが考える"未来の光伝送"
NOCチームメンバー　谷田部 漠 / 加藤 良輔

Ciscoがお伝えするShowNet 2025のみどころ
シスコシステムズ　野崎 徹

AIと既存サービスを融合した
マルチテナント対応コンテナ基盤
NOCチームメンバー　明石 邦夫 / 織 学

サプライチェーン攻撃の連鎖を断ち切る進化型
SBOM管理基盤。
キーサイト・テクノロジー　千徳 仁

2-12

2-13

ShowNetに特化させた生成AI Chatbot
はどれほど構築・運用の助けになったのか?
NOCチームメンバー　中村 遼

ShowNet2025における統合監視と
トラフィックモニタリングについて
アイビーシー　石井 悠一郎

2-14 進化するWi-Fi: 
次世代無線技術 x 実践的運用へのアプローチ
NOCチームメンバー　金子 直矢

今年の見どころ
NOCチームメンバー　渡邊 貴之

3-1

3-2

3-4

3-5

3-6

3-7

3-8

3-9

3-10

3-11

ShowNetにおけるAI × GitOpsを活用した
キャリア5Gの運用高度化への挑戦
NTTドコモ　宮本 克真
NTTコミュニケーションズ　藤田 康寛
NTTネットワークサービスシステム研究所　平井 志久

ShowNetが創造した
バックボーンネットワークの近未来
NOCチームメンバー　菅野 麻子

ShowNetで体感するMistを使った
屋内位置情報ソリューションの魅力
ジュニパーネットワークス　山岸 祐大

Securityトーク
NOCチームメンバー　神宮 真人

ShowNet初！キャリア5G連携への挑戦 
NOCチームメンバー　奥田 兼三

オンプレミス環境でもスケールアウト可能！「Maestro」で
実現するAI時代の革新的ネットワークセキュリティ
アズジェント　矢崎 慎悟

堅固にコラボレーションするShowNetのExternal
NOCチームメンバー　池上 謙一

3-12

ゼロタッチ・リカバリ運用を支えるSmar tCS x 
SmartJumperの自動化ソリューション
セイコーソリューションズ　藤田 慎司

ShowNet Watt Quest
～ネットワーク省電力化に向けた計測・分析～
NOCチームメンバー　岡田 和也

生成AI(RAG) × パケットログ × ネットワーク構成
～ShowNetトラブルシューティングの効率化チャレンジ～
NTTアドバンステクノロジ　高野 悠生

展示会場内
セミナー

ウォーキング
ツアー

展示会場内
セミナー

ウォーキング
ツアー

展示会場内
セミナー

ウォーキング
ツアーShowNetステージ ShowNetステージ ShowNetステージ

1-4

AI 時代のセキュリティ Palo Alto Networks の
次世代プラットフォームソリューション
パロアルトネットワークス　楢崎 晃太

ShowNet関連展示会場内セミナー

参加ツアーの開始10分前までに再度受付に集合ください。2

ブリーフィングルームへご案内します。ここからツアーがスタート。
入室の際に来場者バッジをスタッフにご提示ください。3

参加費：1,000円（税込） 学生は学生証提示で500円（税込）有料 当日申込

※すべてのツアーは先着順となります
※チケットはおひとり様1枚までとさせていただきます（他人への譲渡、転売はできません）

ツアー終了後、アンケートにご記入いただき、解散となります。4

NOCチームメンバーがShowNetラックを
一緒に歩きながら解説。楽しく、深く
「ShowNet」を知ることができます。

「ShowNet」の内部を巡る、約30分のセルフツアー！

ShowNet ウォーキングツアー

ShowNet セルフガイドツアー

レンタルタブレットで、位置情報に合わせた自動解説を聞きながら、
NOCの最先端技術を体験できます。
■ 参加方法 ：  4ホール入口下の受付へ。 先着順、身分証提示でタブレット貸し出し！

当日申込無料

ShowNetのネットワークを解説
～高機能かつシンプルなマルチテナントバックボーンへの挑戦～
NOC チームメンバー　鎌田 徹平

A1-01 6/11（Wed） 10:30 - 11:10 Hall4  展示会場内セミナー A

ShowNetが日本の放送局を繋ぐ！
Media-Xが魅せた放送コンテンツ共有のミライ
Media over IP 特別企画プロデューサー　榎戸 真哉 / 長谷川 幹人　ほか参加放送局から登壇

F1-02 6/11（Wed） 10:30 - 12:05 Hall8  展示会場内セミナー F

ShowNetとSpace Networkに見る技術トレンドとロードマップ
NOC チームメンバー　廣瀬 真人

D1-12 6/11（Wed） 16:30 - 16:50 Hall7  展示会場内セミナー D

ShowNetを守るセキュリティ
～ゼロトラストで支える広帯域セキュリティサービスと脅威監視基盤～
NOC チームメンバー　清水 一貴

A2-01 6/12（Thu） 10:30 - 11:10 Hall4  展示会場内セミナー A

ShowNetを可視化するモニタリングシステム
～これまでとこれから～
NOC チームメンバー　神山 卓哲 / 岩本 裕真

A3-01 6/13（Fri） 10:30 - 11:10 Hall4  展示会場内セミナー A

ShowNet SHOPもオープン！
■ オリジナルグッズ販売中！

受付・SHOP時間： 10:00～17:00 （13日のみ15:00まで）
「ShowNet」を最も深く知るための特別なツアー&セッション

展示会終了後、静けさを取り戻しつつある展示会場内で2時間の時間をかけて、実物を見学しながら説明を受ける
ウォーキングツアーと、NOCチー ムメンバーによるセッションをセットにして実施します。
参加することで、ShowNetで採用されている設計・構築方針や最新の技術が、どのようにインターネットの課題を
克服していくのかについて、深く学ぶことができます。

参加費：10,000円（税込） 当日電子マネーもしくは
現金にてお支払い有料 事前登録制

ShowNetテクニカルツアー&セッション

18:00-18:30 テクニカルセッション  ＞  18:30-20:00 テクニカルツアー
17:30-17:50 受付 （国際展示場2階ホール4入口脇の「ShowNetウォーキングツアーブリーフィングルーム」前）

スタート時間： 

参加チケットは各ツアー開始1時間前より
販売を開始します。

1 ホール4入口わきのShowNetウォーキングツアーブリーフィングルーム前で当日
ツアーの参加チケットをご購入ください。

05    |   ShowNetの歩き方 ShowNetの歩き方   |    06

ShowNet 全体スケジュール



Network
Operation

Center

NOC
Media

Operation
Center

MOC
#N-1 対外接続回線 / 対外接続ルータ
#N-2 対外接続回線 / 対外接続ルータ
#N-3 コアネットワーク
#N-4 ShowNet光トランスポート

#N-8 高密度パッチパネル/ロボット配線システム
#N-7 統合監視 / フロー監視
#N-6 サイバー脅威検出
#N-5 セキュアリモートアクセス

#N-9 ネットワーク品質検査
#N-10  エンタープライズ アクセスネットワーク
#N-11  エンタープライズ アクセスネットワーク
#N-12 Wi-Fi / オペレータ用ネットワーク#N-15 Media over IP / Media-X 

 network

#N-14 Media over IP / Media-X 
 時刻同期システム

#N-13 5G

#N-1#N-2#N-3
#N-4

#N-8 #N-7
#N-6

#N-5

#N-9
#N-10

#N-11

#N-12
#N-13

#D-1 Media over IP / 
 Media-X network（Internet VPN）
#D-2 インテントベースドネット
 ワーキング /仮想化基盤
#D-3 ベアメタルコンテナ基盤 /
 ハイブリッドクラウド
#D-4 RoCE v2ネットワーク /
 AIコンテナ基盤

Stage Media over IP / 
Media-X Stage

#N-14

#N-15

MOC#1
MOC#2
Media over IP 
スタジオ設備

ServerRoom

※ラック図は2025年6月5日現在のものです。

ラックの脇に解説用のホワイトボードスペースを設置。
ShowNet NOCチームメンバーが「手書き」で、技術的なポイントや見どころをまとめています。
ここでしか見られない情報をお見逃しなく！ 

製　品   コントリビュータ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ブース番号

[基] ： 基調講演あり　[セ] ： 展示会場内セミナーあり
表示例

ShowNetを支える機器たちは、テーマごとにまとめられた
22台のサーバラックに搭載され、会場内のネットワークを
実際に稼働させています。

■展示ラック

ShowNet ラック搭載機器

42 
41 EX4100-F-12P ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
39 FC29N-12-10U / FC29N-24-10U パンドウイットコーポレーション ････････････ 5D12
38 
37 
36 SmartJumper NS-5500 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
35 
34 ESW-5112-2MG コネクションテクノロジーシステムズ･･･････････ 5C14
33 
32 PA-1420 パロアルトネットワークス ･･････････････6G20 [基]
31 
30 FortiGate 201G フォーティネットジャパン･･･････････････4N27 [基]
29 
28 SMART Gateway ボスコ･テクノロジーズ ･････････････････････5F04 
27 
26 Keeper Gateway ZUNDA ･･･････････････････････････････････ 4U15
25 
24 
23 SYNESIS ラックマウントキャプチャ装置 東陽テクニカ ･･･････････････････････ 4U11 / 5P01
22 
21 Splunk - Cisco UCS シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
20 Splunk - Cisco UCS 
19 Splunk - Cisco UCS 
18 
17 nirvana-f310 (裏)     nict-sw 情報通信研究機構 ･･･････････････････････････ 5H26
16 interop-virt 
15 
14 interop-virt 
13 EXIST, NIRVANA改/CURE, NICTER 
12 
11 
10 
 9 
 8 
 7 
 6 
 5 
 4 
 3 
 2 
 1 

 #N-5 Security セキュアリモートアクセス

42 
41 EX4100-F-24T ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
39 FC29N-12-10U / FC29N-24-10U パンドウイットコーポレーション ････････････ 5D12
38 
37 
36 QFX5220-32CD ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
35 
34 Profitap X2-2000G クオリティネットソリューションズ ･･･････････ 7G01
33 
32 Check Point Smart-1 アズジェント ･･････････････････････････ 4U16 [セ]
31 Check Point Maestro 
30 Check Point Security Gateway 
29 Check Point Security Gateway 
28 Check Point Security Gateway 
27 
26 Check Point SandBlast 
25 
24 
23 SRX2300 ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
22 
21 PA-5430 パロアルトネットワークス ･･････････････6G20 [基]
20 
19 
18 FortiGate 3700F フォーティネットジャパン･･･････････････4N27 [基]
17 
16 
15 FortiAnalzyer 3100G 
14 
13 
12 FortiSandbox 1500G 
11 
10 
 9 Stellar Cyber Photon-400 ステラサイバー･･･････････････････････ 7W08 [セ]
 8 Stellar Cyber Photon-400 
 7 
 6 Kamuee NTTコミュニケーションズ ･･･ 4P04 / 4S08 [基] [セ]
 5 
 4 
 3 
 2 
 1 

 #N-6 Security サイバー脅威検出

42 
41 EX4400-48F ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 EX4100-F-12P 
39 
38 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
37 FBC514P-1U/FBC514M-24LC-LS（24c MPO/LC） フジクラ･･････････････････････････････････ 7B14
36 
35 
34 
33 OptiXtrans DC908 PRO (800G) 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24
32 
31 WX-T(TB2P1) ＮＥＣ ･･････････････････ 5C27 / 7T25 / 6F04 [基]
30 Waveserver 5 (WaveLogic 6 Extreme 1.6Tbps) 日本シエナコミュニケーションズ･････････････  [セ]
29 
28 Cisco 8201-32FH シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
27 
26 LE410TA FXC ･･････････････････････････････････････ 7P04
25 PL-4000M 400G Muxponder アイランドシックス / PacketLight Networks ････ 4F27 [セ]
24 
23 OptiXtrans DC908 PRO (800G) 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24
22 
21 
20 LEX3004 FXC ･･････････････････････････････････････ 7P04
19 DCOTN-D16HF-AA データコントロルズ････････････････････････ 7N04
18 
17 
16 PTX10002-36QDD ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
15 
14 
13 
12 DN100GE-B-AMP 大電･･････････････････････････････････････ 5Y07
11 光スイッチCSW2 NTTアドバンステクノロジ ･･････････････････4U04
10 
 9 Cisco UCS C220 M5 ラックサーバ シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
 8 Cisco UCS C220 M5 ラックサーバ 
 7 
 6 
 5 
 4 
 3 
 2 
 1 

 #N-3 Backbone コアネットワーク

42 
41 EX4100-24P ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
39 VSFF SN/LC 144芯パッチパネル センコーアドバンス････････････････････････ 4P01
38 
37 
36 OptiXtrans OSN9800 M05 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24
35 
34 
33 
32 PL-1000RO ROADM アイランドシックス / PacketLight Networks ････ 4F27 [セ]
31 PL-1000RO ROADM 
30 PL-300 8ch Mux/Demux 
29 Apollo 9603 Compact ROADM リボン・コミュニケーションズ･･･････････････ 4D28
28 
27 
26 OptiXtrans OSN9800 M05 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24
25 
24 
23 
22 PL-1000RO ROADM アイランドシックス / PacketLight Networks ････ 4F27 [セ]
21 PL-1000RO ROADM 
20 PL-300 8ch Mux/Demux 
19 Apollo 9603 Compact ROADM リボン・コミュニケーションズ･･･････････････ 4D28
18 
17 
16 OptiXtrans OSN9800 M05 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24
15 
14 
13 
12 PL-1000RO ROADM アイランドシックス / PacketLight Networks ････ 4F27 [セ]
11 PL-1000RO ROADM 
10 PL-300 8ch Mux/Demux 
 9 Apollo 9603 Compact ROADM リボン・コミュニケーションズ･･･････････････ 4D28
 8 
 7 DummyFiber Unit アルプシステムズ･･････････････････････････ 7Y15
 6 DummyFiber Unit 
 5 DummyFiber Unit 
 4 
 3 
 2 
 1 
  

 #N-4 Transport ShowNet光トランスポート

42 
41 EX4100-F-12P ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
39 19RP-12MPO-LC-Cassette 古河電気工業 ･････････････････････････････ 5U20
38 
37 
36 
35 
34 
33 
32 Cisco 8712-MOD-M / DDoS Edge Protection シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
31 
30 SoftBank 広帯域専用線サービス 100G ソフトバンク･･････････････････････････4N20 [基]
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 IPA UltraCircuit XG 回線終端装置 情報処理推進機構
22 IPA UltraCircuit XG 光合分波装置 産業サイバーセキュリティセンター････････････ 4G32 
21 
20 IPA UltraCircuit XG 光信号増幅装置 
19 
18 
17 ネクシオン終端箱 ネクシオン
16 
15 
14 DTN-ISS DTN-Moon DNS-US DTN-Earth WIDEプロジェクト / IPNSIG ････････････････ 7B32
13 
12 DTN-switch 
11 
10 
 9 
 8 
 7 
 6 
 5 
 4 
 3 
 2 
 1 

 #N-1 External 対外接続回線 / 対外接続ルータ

42 
41 EX4100-F-12P ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
39 VSFF SN/LC 144芯パッチパネル センコーアドバンス････････････････････････ 4P01
38 
37 Threat Defense Director ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
36 
35 
34 MX204
33 専用線終端装置(KDDI) KDDI ･････････････････････････････････ 7N15 [基] 
32 
31 
30 
29 
28 
27 A10 Defend DDoS Mitigator TH6655S A10ネットワークス･････････････････････ 5Z28 [基]
26 
25 A10 Defend DDoS Detector TH7445 
24 
23 OptiXtrans DC908 PRO (800G) 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24
22 
21 DN100GE-B-AMP 大電･･････････････････････････････････････ 5Y07
20 Cisco NCS57C3-MOD-SYS シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
19 
18 
17 WX-T(Galileo Flex T) NTTコミュニケーションズ ･･･ 4P04 / 4S08 [基] [セ]
16 WX-T(Galileo Flex T) ＮＥＣ ･･････････････････ 5C27 / 7T25 / 6F04 [基]
15 WX-D 
14 
13 APN専用線プラン powered by IOWN NTTコミュニケーションズ ･･･ 4P04 / 4S08 [基] [セ]
12 
11 
10 
 9 
 8 
 7 光スイッチCSW2 NTTアドバンステクノロジ ･･････････････････4U04 
 6 SRX2300 ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
 5 AX3660S-48XT4QW アラクサラネットワークス ･･････････････････ 4U27
 4 
 3 
 2 
 1 

 #N-2 External 対外接続回線 / 対外接続ルータ
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42 
41 EX4100-24MP ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
39 FC29N-12-10U / FC29N-24-10U パンドウイットコーポレーション ････････････ 5D12
38 
37 
36 qfx5200 NTTドコモ ･････････････････････････････････ [セ]
35 qfx5200 
34 
33 ION-1200-C5G-EXP パロアルトネットワークス ･･･････････････ 6G20 [基]
32 ION-1200-C5G-EXP 
31 FortiExtender 511F フォーティネットジャパン･･････････････  4N27 [基]
30 FortiExtender 511F 
29 
28 FortiGate 90G        FortiGate 90G 
27 
26 dUPFスイッチ NTTドコモ ･････････････････････････････････  [セ]
25 dUPFルータ 
24 
23 dUPF延伸装置　　dUPF延伸装置 
22 dUPF 
21 dUPF Powered by Inclusive Core 
20 
19 
18 dUPFスイッチ 
17 Calnex SNE 東陽テクニカ ･･･････････････････････ 4U11 / 5P01
16 
15 BIG-IP Next Cloud-Native F5ネットワークスジャパン･･･････････････････  [セ]
14 Network Functions（CNF）
13 
12 PA-415-5G              PA-415-5G パロアルトネットワークス ･･･････････････ 6G20 [基]
11 
10 
 9 
 8 
 7 
 6 
 5 
 4 
 3 
 2 
 1 

 #N-13 Mobile 5G

42 
41 EX4100-24MP ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
39 FC29N-12-10U / FC29N-24-10U パンドウイットコーポレーション ････････････ 5D12
38 
37 
36 GNSS用光分岐ユニット(1x8) 精工技研 ････････････････････････････････ 7W08
35 BNC 8分岐  セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
34 GNSS光伝送ユニット Rx 精工技研 ････････････････････････････････ 7W08
33 
32 GNSS用光分岐ユニット(1x8) 
31 BNC 8分岐  
30 GNSS光伝送ユニット Rx 
29  丸文･･････････････････････････････････････ 4D20
28 ルビジウム発振器 　1PPS光伝送ユニット Tx 精工技研 ････････････････････････････････ 7W08
27 
26 TimeDisplay TD-210 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
25 
24 TimeServerPro. TS-2950 
23 SyncServer S650 丸文･･････････････････････････････････････ 4D20
22 GM200 原田産業 ････････････････････････････････ 7W08
21 LANTIME M1000 MEINBERG ････････････････････････････････ 8B07
20 
19 SWX3220-30TCs (プロトタイプ) ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
18 Dio B201P 原田産業 ････････････････････････････････ 7W08
17 QX-S708GT-2X-PW ＮＥＣ ･･････････････････ 5C27 / 7T25 / 6F04 [基]
16 QX-S716GT-4X-PW 
15 
14 1PPS光伝送ユニット Rx 精工技研 ････････････････････････････････ 7W08
13 
12 Paragon-neo 丸文･･････････････････････････････････････ 4D20
11 
10 
 9 
 8 
 7 
 6 
 5 
 4 
 3 
 2 
 1 
  

 #N-14 PTP Media over IP / Media-X 時刻同期システム

42 
41 EX4100-24MP ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 FOS-5112 コネクションテクノロジーシステムズ･･･････････ 5C14
39 
38 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
37 FC29N-12-10U / FC29N-24-10U パンドウイットコーポレーション ････････････ 5D12
36 
35 
34 H3C S6805-54HF H3C Japan Technologies ･･･････････････････ 5P10
33 AX3660S-48X4QW アラクサラネットワークス ･･････････････････ 4U27
32 Cisco UCS C240 M5 ラックサーバ シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
31 
30 Cisco UCS C240 M5 ラックサーバ 
29 
28 Cisco UCS C240 M5 ラックサーバ 
27 
26 
25 QFX5130E-32CD ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
24 Cisco Nexus 93400LD-H1 スイッチ シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
23 
22 
21 SRX4600 ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
20 
19 
18 
17 Ciena 5166 (APN FlexBridge) 日本シエナコミュニケーションズ･････････････  [セ] 
16 9901X  リボン・コミュニケーションズ･･･････････････ 4D28
15 IX-OPTSW 住友電気工業 ････････････････････････････ 7W08
14 IX-OPTSW 
13 
12 PL-1000D Fiber Monitoring アイランドシックス / PacketLight Networks ････ 4F27 [セ]
11 
10 DNS10G-RF-B/B 大電…････････････････････････････････････ 5Y07
 9 EX4400-48T ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
 8 
 7 
 6 
 5 
 4 
 3 
 2 
 1

 #N-11 Exhibitor エンタープライズ アクセスネットワーク

42 
41 EX4100-24MP ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
39 FC29N-12-10U / FC29N-24-10U パンドウイットコーポレーション ････････････ 5D12
38 
37 
36 SRX1600 ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
35 SRX1600 
34 SWX2322P-30MC (プロトタイプ) ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
33 SWX2322P-30MC (プロトタイプ) 
32 CloudEngine S6730-H 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24
31 
30 Cisco Catalyst CW9800M シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
29 Cisco Catalyst CW9800M 
28 Cisco Catalyst Center 
27 　 
26 QX-W2310AC ＮＥＣ ･･････････････････ 5C27 / 7T25 / 6F04 [基]
25 QX-W2310AC 
24 
23 H3C WX2812X-PWR H3C Japan Technologies ･･･････････････････ 5P10
22 
21 Omada Controller OC300 ティーピーリンクジャパン ･･････････････････ 5P20
20 
19 AC6508 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24
18 eduroam　　　　    OpenRoaming Ｌｏｃａｌ２４ ････････････････････････････ 7W08
17 認証中継サーバー　認証中継サーバー
16 
15 
14 ZUNDA DEX Concentrator ZUNDA ･･･････････････････････････････････ 4U15
13 RTX1300 ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
12 
11 
10 
 9 AX3660S-48XT4QW アラクサラネットワークス ･･････････････････ 4U27
 8 AX3660S-48XT4QW 
 7 EX4000-24MP ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
 6 
 5 
 4 
 3 
 2 
 1 
  

 #N-12 Wi-Fi/Life Wi-Fi / オペレータ用ネットワーク

42 
41 EX4100-48MP ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
39 FBC514P-1U/FBC514M-24LC-LS（24c MPO/LC） フジクラ･･････････････････････････････････ 7B14
38 VSFF SN-MT/SNカセット センコーアドバンス････････････････････････ 4P01
37 
36 APS-M1010 キーサイト・テクノロジー･･･････････････････ 5F16
35 APS-ONE-100 
34 CF30 東陽テクニカ / スパイレントコミュニケーションズ ･･･ 4U11
33 
32 XGS2-SDL キーサイト・テクノロジー･･･････････････････ 5F16
31 
30 
29 
28 TestCenter B3 東陽テクニカ / スパイレントコミュニケーションズ ･･･ 4U11
27 
26 TestCenter A1 
25 
24 
23 CF400 
22 
21 
20 AresONE-M 800GE キーサイト・テクノロジー･･･････････････････ 5F16
19 
18 
17 KAI Data Center Builder 
16 KAI Data Center Builder 
15 NEEDLEWORK　　  IoT Security Assement 
14 
13  エーピーコミュニケーションズ･･････････ 5P07/5P32
12 ROME mini NTTアドバンステクノロジ ･･････････････････4U04
11 
10 
 9 
 8 
 7 
 6 
 5 
 4 
 3 
 2 
 1 

 #N-9 Tester ネットワーク品質検査

42 
41 EX4100-F-12P ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
39 FC29N-12-10U / FC29N-24-10U パンドウイットコーポレーション ････････････ 5D12
38 
37 
36 Waveserver 5 (WaveLogic 6 Extreme 1.6Tbps) 日本シエナコミュニケーションズ･････････････  [セ]
35 
34 OptiXtrans DC908 PRO (800G) 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24
33 
32 
31 MX304 ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
30 
29 
28 NetEngine 8000-F2A 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24
27 
26 
25 Flex TAP Rack Mount Kit キーサイト・テクノロジー･･･････････････････ 5F16
24 
23 Thunder 7440-11 CFW A10ネットワークス･････････････････････ 5Z28 [基]
22 Thunder 7440-11 CFW 
21 SRX4700 ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
20 
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 #N-10 Exhibitor エンタープライズ アクセスネットワーク
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41 EX4100-48MP ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
39 VSFF SN/LC 144芯パッチパネル センコーアドバンス････････････････････････ 4P01
38 
37 
36 ゲートサーバラック マネージメントユニット (AG452-G2-PSDX) エニイワイヤ･･････････････････････････････ 7N06
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32 Packetmaster EX5 
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30 ZS-7700 Zabbix Japan･･････････････････････････････ 6F04
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26 System Answer G3 アイビーシー･･････････････････････････････ 6A20
25 System Answer G3 
24 System Answer G3 
23 System Answer G3 XC 
22 System Answer Log Option 
21 
20 AX-Network-Visualization(AX-Sensor) アラクサラネットワークス ･･････････････････ 4U27
19 AX-Network-Visualization(AX-Collector)  
18 AX-Network-Manager 
17 
16 Flowmon Collector VA アイビーシー･･････････････････････････････ 6A20
15 Flowmon Collector 
14 Flowmon Probe 
13 
12 @FlowInspector 100G NTTアドバンステクノロジ ･･････････････････4U04
11 
10 @FlowInspector 100G 
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 8 @FlowInspector コントローラー 
 7 QFX5130-32CD 神奈川工科大学 ･･･････････････････････････ 7F25
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 #N-7 Monitoring 統合監視 / フロー監視
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41 EX4100-F-12P ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
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35 FBC514P-1U/FBC514M-24LC-LS（24c MPO/LC） フジクラ･･････････････････････････････････ 7B14
34 
33 FC29N-12-10U / FC29N-24-10U パンドウイットコーポレーション ････････････ 5D12
32 FBC514P-1U/FBC514M-24LC-LS（24c MPO/LC） フジクラ･･････････････････････････････････ 7B14
31 
30 XSOS-576D スマート光スイッチ センコーアドバンス････････････････････････ 4P01
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28 
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26 
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20 XSOS-576D スマート光スイッチ 
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18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
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 #N-8 MDF 高密度パッチパネル/ロボット配線システム
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42 
41 EX4100-24MP ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 シリアルモジュール DSAM-4 | シリアルモジュール DSAM-4 ラリタン・ジャパン･････････････････････････ 7C16
39 FC29N-12-10U / FC29N-24-10U パンドウイットコーポレーション ････････････ 5D12
38 VSFF SN-MT/SNカセット センコーアドバンス････････････････････････ 4P01
37 
36 SRC-0800 ラリタン・ジャパン･････････････････････････ 7C16
35 Cisco Nexus 9332D-GX2B スイッチ シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
34 QFX5240-64OD ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
33 
32 
31 Cisco Nexus 9332D-GX2B スイッチ シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
30 Cisco Nexus 93600CD-GX スイッチ 
29 
28 QFX5240-64QD ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
27 
26 QFX5240-64QD 
25 
24 
23 
22 Cisco UCS C240 M7 ラックサーバ シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
21 
20 H3C UniServer R4900 G7 server H3C Japan Technologies ･･･････････････････ 5P10
19 
18 
17 HPE ProLiant DL365 Gen11 日本ヒューレット・パッカード････････････････  [セ]
16 Cisco Nexus Dashboard シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
15 
14 OptiXtrans DC808 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24
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 #D-4 DC RoCE v2ネットワーク / AIコンテナ基盤

42 
41 EX4100-F-12P ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 DSX2-32 ラリタン・ジャパン･････････････････････････ 7C16
39 
38 
37 
36 PL-4000M 400G Muxponder アイランドシックス / PacketLight Networks ････ 4F27 [セ]
35 ACX7024X ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
34 
33 NetEngine 8000-F1A 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24
32 
31 NetEngine 8000-F1A 
30 Cisco Nexus 93180YC-FX3 スイッチ シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
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27 microSyncHR MEINBERG ････････････････････････････････ 8B07
26 LT4670 リーダー電子 ･････････････････････････････ 8D32
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 Stage Media over IP / Media-X Stage

42 
41 EX4100-24MP ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SN0132CO ATENジャパン ･････････････････････････････ 4T20
39 FC29N-12-10U / FC29N-24-10U パンドウイットコーポレーション ････････････ 5D12
38 
37 
36 Cisco Nexus 9336C-FX2 スイッチ シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
35 
34 
33 Cisco Nexus 9336C-FX2 スイッチ 
32 
31 
30 QFX5120-48Y ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
29 QFX5120-48Y 
28 
27 QFX5120-48Y 
26 Cisco Nexus 93400LD-H1 スイッチ シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
25 
24 
23 H3C S6805-54HT H3C Japan Technologies ･･･････････････････ 5P10
22 Apstra Data Center Director ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
21 
20 Cisco UCS C240 M7 ラックサーバ シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
19 
18 Cisco UCS C240 M7 ラックサーバ 
17 
16 Cisco UCS C240 M7 ラックサーバ 
15 
14 
13 H3C UniServer R4900 G6 Ultra server H3C Japan Technologies ･･･････････････････ 5P10
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 #D-2 Service インテントベースドネットワーキング / 仮想化基盤

42 
41 EX4100-24MP ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 DSX2-48 ラリタン・ジャパン･････････････････････････ 7C16
39 FC29N-12-10U / FC29N-24-10U パンドウイットコーポレーション ････････････ 5D12
38 
37 
36 GNSS光伝送ユニット Rx セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
35 TimeServer TS-2560 
34 TimeDisplay TD-210 
33 
32  キーサイト・テクノロジー ･･････････････････ 5F16
31 Flex TAP　　　　FX2　 　　Flex TAP  古河電気工業････････････････････････････  5U20
30 Cisco 8011-4G24Y4H-I シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
29 
28 Cisco Catalyst C8500-12X4QC 
27 Cisco Catalyst C8500-12X4QC 
26 
25 WX-T(TB2P1) ＮＥＣ ･･････････････････ 5C27 / 7T25 / 6F04 [基]
24 
23 DCOTN-D16HF-AA データコントロルズ････････････････････････ 7N04
22 
21 
20 KG0016 ATENジャパン ･････････････････････････････ 4T20
19 
18 Cisco Smart Switch N9324C-SE1U シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
17 
16 HPE ProLiant DL385 Gen11 日本ヒューレット・パッカード････････････････  [セ]
15 
14 HPE ProLiant DL385 Gen11 
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12 HPE ProLiant DL385 Gen11 
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 #D-3 Service/DC ベアメタルコンテナ基盤 / ハイブリッドクラウド

22 
21 
20 
19 SWX3220-30MC（プロトタイプ） ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20 
18 Cisco N9K C93180YC-FX3 シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
17 
16 
15 
14 
13 
12  セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
11 TS-1550      　　　 　GNSS光伝送ユニット Rx 精工技研 ････････････････････････････････ 7W08
10 TS-2950 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
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放送局 提供機器 etc.

放送局 提供機器 etc.

 MOC#2 MoIP Media over IP スタジオ設備

42 
41 EX4100-24MP ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SN0132CO ATENジャパン ･････････････････････････････ 4T20
39 FC29N-12-10U / FC29N-24-10U パンドウイットコーポレーション ････････････ 5D12
38 
37 
36 ACX7100-48L ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
35 FX2 古河電気工業 ･････････････････････････････ 5U20
34 
33 LE410TB FXC ･･････････････････････････････････････ 7P04
32 LEX3020 
31 
30 NetEngine 8000-F1A 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24
29 QX-S6748XP-6H ＮＥＣ ･･････････････････ 5C27 / 7T25 / 6F04 [基]
28 
27 KAITネットワークモニタディスプレイ 神奈川工科大学 ･･･････････････････････････ 7F25
26 
25 
24 KAITネットワークモニタ
23 
22 
21 RTX3510 ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
20 Cisco Catalyst C8300-2N2S-4T2X シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
19 
18 CN6140 タレスDISジャパン･････････････････････････ 7J07
17 RTX3510 ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
16 RTX3510 
15 RTX3510 
14 RTX3510 
13 RTX3510 
12 RTX3510 
11 RTX3510 
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 9 Cisco Nexus Dashboard Fabric Controller シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
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 #D-1 MoIP Media over IP / Media-X network (Internet VPN)

42 
41 EX4100-24MP ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
39 FC29N-12-10U / FC29N-24-10U パンドウイットコーポレーション ････････････ 5D12
38 
37    　　　　　　　　Profitap MOD-TAP クオリティネットソリューションズ ･･･････････ 7G01
36 Cisco Nexus 9316D-GX スイッチ シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
35 Cisco Nexus 9316D-GX スイッチ 
34 
33 
32 Cisco Nexus 93600CD-GX スイッチ 
31 Cisco Nexus 93600CD-GX スイッチ 
30 SWX3220-30TCs (プロトタイプ) ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
29 SWX3220-30TCs (プロトタイプ) 
28 
27 
26 TimeServerPro. TS-1550 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
25 microSyncRX MEINBERG ････････････････････････････････ 8B07
24 
23 Macnica MEP100　　  　UCS-C220-M6  マクニカ･･････････････････････････････････ 7P15
22 Keyframe Vecima Solutions ･･････････････････････････ 8D32
21 
20 MediaScale Live Transcoder 
19 NDI® Checker            PTP Track Hound v2 MEINBERG ･･･････････････････････････････  8B07
18  リーダー電子 ･････････････････････････････ 8D32
17 
16 
15 Calnex SNE-X 400G 東陽テクニカ ･･････････････････････  4U11 / 5P01
14 
13 
12 
11 
10 
 9 Calnex SNE-X 
 8 
 7 
 6 
 5 
 4 
 3 
 2 
 1 

 #N-15 MoIP Media over IP / Media-X network

42 
41 EX4100-24MP ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
40 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
39 
38 
37 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 Mac mini (MOQ Publisher)  NTTコミュニケーションズ ･･･ 4P04 / 4S08 [基] [セ]
13 Matrox ConvertIP
12 
11 
10 
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  

放送局 提供機器 etc.

放送局 提供機器 etc.

 MOC#1 MoIP Media over IP スタジオ設備
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25 
24 
23 
22 
21 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
20 
19 
18 FortiSwitch-AX624F フォーティネットジャパン･･･････････････4N27 [基]
17 
16 RTX1300 ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
15 QX-S4324XT-1C-PW ＮＥＣ ･･････････････････ 5C27 / 7T25 / 6F04 [基]
14 
13 
12 CloudEngine S5732-H 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24

  CX 監視オプション アイビーシー･･････････････････････････････ 6A20
Hidden Structure section

 Pod#6N ホール6

25 
24 
23 
22 
21 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
20 
19 
18 FortiSwitch-AX624F フォーティネットジャパン･･･････････････ 4N27[基]
17 
16 RTX1300 ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
15 DN5161E-AC-120W 大電･･････････････････････････････････････ 5Y07
14 
13 Cisco Nexus 93108TC-FX スイッチ シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
12 Cisco Nexus 93108TC-FX スイッチ 

  CX 監視オプション アイビーシー･･････････････････････････････ 6A20
Hidden Structure section

 Pod#7S ホール7

42 
41 FortiSwitch-AX624F フォーティネットジャパン･･･････････････4N27 [基]
40 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
39 
38 IX-OPTSW 住友電気工業 ････････････････････････････ 7W08
37 IX-OPTSW 
36 
35 Ciena 5166 (APN FlexBridge) 日本シエナコミュニケーションズ･････････････ [セ]
34 9901X  リボン・コミュニケーションズ･･･････････････ 4D28
33 DNS10G-RF-B/B 大電･･････････････････････････････････････ 5Y07
32 RTX1300 ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
31 H3C S6520X-26XC-UPWR-SI H3C Japan Technologies ･･･････････････････ 5P10
30 CL3800NW ATENジャパン ･････････････････････････････ 4T20
29 
28 
27 
26 
25
24
23 
22 
21 Cisco Nexus 93108TC-FX スイッチ シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
20 Cisco Nexus 93108TC-FX スイッチ 

   CX 監視オプション アイビーシー･･････････････････････････････ 6A20
Hidden Structure section

 Pod#7N ホール7

25 
24 
23  
22 
21 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
20 
19 
18 FortiSwitch-AX624F フォーティネットジャパン･･･････････････4N27 [基]
17 
16 RTX1300 ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
15 Omada Switch SX3832MPP ティーピーリンクジャパン ･･････････････････ 5P20
14 
13 
12 CloudEngine S5732-H 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24

  CX 監視オプション アイビーシー･･････････････････････････････ 6A20
Hidden Structure section

 Pod#8S ホール8

25 
24 
23 
22 
21 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
20 
19 
18 FortiSwitch-AX624F フォーティネットジャパン･･･････････････4N27 [基]
17 
16 RTX1300 ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
15 EPS-5112-8BT コネクションテクノロジーシステムズ･･･････････ 5C14
14 
13 
12 CloudEngine S5732-H 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24

  CX 監視オプション アイビーシー･･････････････････････････････ 6A20
Hidden Structure section

 Pod#8N ホール8

25 
24 
23 
22 
21 
20 PEN passive aggregation module 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24
19 FOS-5128 コネクションテクノロジーシステムズ･･･････････ 5C14
18 Omada Switch SX3832MPP ティーピーリンクジャパン ･･････････････････ 5P20
17 EX4000-12MP ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
16 DN5161E-AC-120W 大電･･････････････････････････････････････ 5Y07
15 FXCX5512PE FXC ･･････････････････････････････････････ 7P04
14 FortiSwitch 624F-FPOE フォーティネットジャパン･･･････････････4N27 [基]
13 SWX2322P-30MC (プロトタイプ) ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
12 CloudEngine S5755-H 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24
11 AX2630S-48P4XW アラクサラネットワークス ･･････････････････ 4U27
10 SWX2322P-30MC (プロトタイプ) ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
 9 QX-S4312XT-4X-PW ＮＥＣ ･･････････････････ 5C27 / 7T25 / 6F04 [基]
 8 SWX2322P-16MT ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
 7 
 6 
 5 
 4 
 3 
 2 
 1 

 Conf:  国際会議場内の通信を支える機器

25 
24 
23 
22 
21 DSX2-32 ラリタン・ジャパン･････････････････････････ 7C16
20 
19 
18 FortiSwitch-AX624F フォーティネットジャパン･･･････････････4N27 [基]
17 
16 RTX1300 ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
15 EX4000-24MP ジュニパーネットワークス ･･････････ 4H15 [基] [セ]
14 
13 
12 EX4400-48T 

  CX 監視オプション アイビーシー･･････････････････････････････ 6A20
 

Hidden Structure section

 Pod#4 ホール4

25 
24 
23 
22 
21 DSX2-32 ラリタン・ジャパン･････････････････････････ 7C16
20 
19 
18 FortiSwitch-AX624F フォーティネットジャパン･･･････････････4N27 [基]
17 
16 RTX1300 ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
15 Cisco Catalyst C9300X-48HX シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]
14 
13 
12 Cisco Catalyst C9300-48P-E 

  CX 監視オプション アイビーシー･･････････････････････････････ 6A20
Hidden Structure section

 Pod#5S ホール5

25 
24 
23 
22 
21 SN0132CO ATENジャパン ･････････････････････････････ 4T20
20 
19 
18 FortiSwitch-AX624F フォーティネットジャパン･･･････････････4N27 [基]
17 
16 RTX1300 ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
15 FortiSwitch 624F-FPOE フォーティネットジャパン･･･････････････4N27 [基]
14 
13 
12 Cisco Catalyst C9300-48UXM シスコシステムズ･･････････････････5P32 [基] [セ]

  CX 監視オプション アイビーシー･･････････････････････････････ 6A20
Hidden Structure section

 Pod#5N ホール5

25 
24 
23 
22 
21 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
20 
19 
18 AX2340S-48P4X アラクサラネットワークス ･･････････････････ 4U27
17 
16 RTX1300 ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
15 FXCX5512PE FXC ･･････････････････････････････････････ 7P04
14 
13 
12 CloudEngine S5732-H 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24

  CX 監視オプション アイビーシー･･････････････････････････････ 6A20
Hidden Structure section

 Pod#6S ホール6

25 
24 
23 
22 
21 SmartCS NS-2250 セイコーソリューションズ ･･････････････････ 5S07
20 
19 
18 AX2340S-48P4X アラクサラネットワークス ･･････････････････ 4U27
17 
16 RTX1300 ヤマハ････････････････････････････････････ 4H20
15 FXCX5512PE FXC ･･････････････････････････････････････ 7P04
14 
13 
12 CloudEngine S5732-H 華為技術日本 ･････････････････････････････ 4D24

  CX 監視オプション アイビーシー･･････････････････････････････ 6A20
Hidden Structure section

 Pod#6S ホール6

POD（Pedestal Operational Domain） PODは、NOCをベースにしたShowNetのサービスを展示会場内の
隅々まで提供するために設置される拠点です。

Hall 8

Hall 8

Hall 7 Hall 6 Hall 5 Hall 4

Hall 6 Hall 5 Hall 4Hall 7

PODPOD
#4#4

PODPOD
#5N#5N

PODPOD
#5S#5S

PODPOD
#6N#6N

PODPOD
#6S#6S

PODPOD
#6S#6S

PODPOD
#7N#7N

PODPOD
#7S#7S

PODPOD
#8S#8S

Conf Conf 

■国際会議場
Hall7向かいの
連絡通路より接続

■国際展示場

Conf Conf 
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ラックに搭載されている機器以外にも
多数の機器やサービスが ShowNet をささえています

製品・サービス   コントリビュータ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ブース番号

[基] ： 基調講演あり　[セ] ： 展示会場内セミナーあり
表示例

■■■■1.

AX-3660S-48X4QWA アラクサラネットワークス ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U27
AX2340S-16P8MP2X
AX2340S-24P4X
AX2340S-48P4X
AX2630S-48P4XW
S6520X-26XC-UPWR-SI H3C Japan Technologies ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P10
S6805-54HF
S6805-54HT
QX-S4312XT-4X-PW ＮＥＣ   ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5C27 / 7T25 / 6F04 ［基］
QX-S6748XP-6H
QX-S708GT-2X-PW
QX-S716GT-4X-PW
EdgeCore AS7726-32X NTTドコモ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・［セ］
Juniper QFX10002-36Q
Juniper QFX5200
Mellanox SN4700
FXCX5512PE FXC ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7P04
ESW-3128 コネクションテクノロジーシステムズ ・・・・・・・・・・・ 5C14
ESW-5112-2MG
ESW-5128
HES-5105SFP+
HES-5106SFP+
SRS-3106-4BT
Cisco Catalyst C9300X-48HX シスコシステムズ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32 ［基］ ［セ］
Cisco Catalyst C9200CX-8UXG-2X
Cisco Catalyst C9200L-24P-4G-A
Cisco Catalyst C9200L-48P-4G-E
Cisco Catalyst C9300L-24P-4X
N9324C-SE1U
N9K-C9316D-GX
N9K-C9332D-GX2B
N9K-C9336C-FX2
N9K-C93400LD-H1
Omada Switch SX3832MPP ティーピーリンクジャパン ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P20
FortiSwitch 624F-FPOE フォーティネットジャパン ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N27 ［基］
FortiSwitch-AX648F 
SWX2220P-26NT ヤマハ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H20
SWX2310-52GT
SWX2322P-16MT
SWX2322P-30MC (プロトタイプ)
SWX3220-16MT
SWX3220-30MC (プロトタイプ)
SWX3220-30TCs (プロトタイプ)
CloudEngine S5732-H 華為技術日本 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D24
CloudEngine S5755-H 
CloudEngine S6730-H
DN5161E-AC-120W 大電 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Y07

■■■■2.ルーター

Kamuee NTTコミュニケーションズ ・・・・4P04 / 4S08［基］［セ］
Juniper MX204 NTTドコモ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・［セ］
KYOCERA K5G-C-100A
NEC UNIVERGE IX2235
NEC UNIVERGE IX2310
NTTドコモ Wi-Fi STATION SH-52B
NTTドコモ Wi-Fi STATION SH-54C
Catalyst C8300-2N2S-4T2X シスコシステムズ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32［基］［セ］
Catalyst C8500-12X4QC
Cisco IOS XRd
cRPD ジュニパーネットワークス ・・・・・・・・・・・・・・ 4H15［基］［セ］
NetEngine 8000-F1A 華為技術日本 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D24
NetEngine 8000-F2C
FX2 古河電気工業 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5U20
RTX1300 ヤマハ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H20
RTX3510

■■■■3.伝送装置

PL-CFP2-DCO-D-4102-E アイランドシックス / PacketLight Networks ・・・・・・ 4F27［セ］
PL-CFP2-DCO-D-8102-E
PL-PS1-AC
PL-PS1AC650 
光トランシーバー(100G) CFORTH-QSFP28-100G-SR4 エイム電子 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P15
100GBASE-LR4-QSFP28 ＮＥＣ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5C27 / 7T25 / 6F04［基］

400G CFP2-DCO ＮＥＣ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5C27 / 7T25 / 6F04［基］
400G QSFP-DD DCO 400ZR/ZR+/OpenRoadm +4dBm
400G QSFP-DD FR4 2km
400G QSFP-DD LR4 10km
アライドテレシス メディアコンバータ AT-MMC10GT NTTドコモ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  ［セ］
CVT-5002SFP-MG コネクションテクノロジーシステムズ  ・・・・・・・・・・ 5C14
Cisco 400G QSFP-DD High-Power (Bright) Pluggable Coherent Optical module シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32［基］［セ］
Cisco 8-chs Colorless Flex-spectrum Mux/Dmx - LCs to CS connector
Cisco QSFP-DD Open Line System
Cisco QSFP28 100G ZR Digital Coherent Optics Module
IPA UltraCircuit XG 光信号増幅装置 情報処理推進機構 産業サイバーセキュリティセンター  ・・・ 4G32
GNSS光伝送ユニット Tx 精工技研  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
ODN-630 ソフトバンク  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N20［基］
CFP2-200G（CFP2 DCO 400G-A） データコントロルズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7N04
CFP2-400G（DP04CFP2-M30-400）
DCOTN-16HF-AA
HDLR4-QSF-LC.S10
T4DH
OptiXtrans DC808 華為技術日本  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D24
OptiXtrans DC908 PRO
OptiXtrans OSN9800 M05
PEN passive aggregation module
Waveserver 5 日本シエナコミュニケーションズ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ［セ］
100G LR4 FTLC1156RDPL マクニカ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7P15
100G ZR FTLC3351R3PCL
400G FR4 FTCD4313E3PCL
400G FR4 FTLC4313E3PCL
400G ZR+ FTCD3323R1PCL
800G ZR/ZR+ FTCE3326R1CCL
MDP3020 SFN メディアリンクス  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
OPA_FBS リボン・コミュニケーションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D28
OPA_LFS
OTP10_LR
OTR100Q28_LR4DR
ROADM_4FS
SHELF OPT9901X AC ASSEMBLED
SP_CE4_2

■■■■4.アプライアンス

Key Frame Server 1GPU AC Vecima Solutions  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8D32
Mediascale Live Transcode Platform AC
DN2-HW-APL-L シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32［基］［セ］
ND-NODE
RB/GPS Reference Source 丸文  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D20

■■■■5.無線LAN

WX2812X-PWR H3C Japan Technologies・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P10
QX-W1210 ＮＥＣ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5C27 / 7T25 / 6F04［基］
QX-W1230
QX-W1240
QX-W2310AC
Cisco Wireless CW9176D1 シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32［基］［セ］
Cisco Wireless CW9176I
Cisco Wireless CW9178I
AP33-WW ジュニパーネットワークス  ・・・・・・・・・・・・・ 4H15［基］［セ］
AP45-WW
AP47-WW
Omada AP EAP773 ティーピーリンクジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P20
マルチギガビットテスタ EX-10-PRO 原田産業  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  7W08
AC6508 華為技術日本 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D24
AirEngine 6776-57T
AirEngine 8771-X1T
FortiAP 231G フォーティネットジャパン ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N27［基］
WLX323 ヤマハ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H20
WLX413

■■■■6.回線・IX接続・ISP接続

JPNAP 東京サービス インターネットマルチフィード
ENTERNET IX ENTERNET研究会
BBIX SmartIX シンガポール（BBIX Singapore） BBIX  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6A04 ［セ］
BBIX SmartIX 香港（BBIX Hong Kong）
BBIX 東京 IX コネクトLite サービス 100G（BBIX Tokyo）
Japan Community IX Japan Community IX
IX ポートサービス 100Gigabit Ethernet（JPIX メトロ IX サービス） JPIX  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7N11

KDDI インターネットゲートウェイ KDDI  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7N15［基］
KDDI 国内イーサネット専用サービス
APN専用線プラン powered by IOWN NTTコミュニケーションズ ・・・ 4P04 / 4S08［基］［セ］
docomo business RINK 
Flexible InterConnect
SDPF クラウド/サーバー
Super OCN Flexible Connect 
5Gワイド NTTドコモ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  ［セ］
docomo MEC 
NTTドコモ MECダイレクト SIM
アクセスプレミアムFMA
DIX-IE WIDEプロジェクト
NUROアクセス 10G ソニービズネットワークス ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5F32［基］
NUROアクセス 2G
SoftBank 広帯域専用線サービス 100G ソフトバンク  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N20［基］

■■■■7.セキュリティ対策

Tenable One アイビーシー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6A20
Check Point Quantum Maestro Hyperscale Orchestrator 140 アズジェント  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U16［セ］
Check Point Quantum Security Gateway 28600HS
Check Point SandBlast Appliances TE2000X
A10 Control A10ネットワークス・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Z28［基］
Splunk Enterprise Security Splunk a CISCO company  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32
Cisco DUO シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32［基］［セ］
Cisco Telemetry Broker
Cisco XDR
Secure Cloud Analytics Sensor (ONA)
DAEDALUS システム一式 情報通信研究機構  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5H26
EXIST システム一式
NICTER システム一式
NIRVANA改/CURE システム一式
Modular Sensor (VMバージョン) ステラサイバー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08［セ］
Photon-400
Server Sensor
Stellar Cyber Open XDR Platform (SaaSバージョン)
Keeper Password Manager ZUNDA  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U15
SYNESIS Portable 100G (SYS-100G－HPP3相当) 東陽テクニカ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U11 / 5P01
Portable Inspector TXOne Networks Japan  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6M12［基］
Safe Port
BreachRisk（EASMサービス） 日本テレマティーク  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4R11
Cortex XSIAM パロアルトネットワークス  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6G20 ［基］
PA-1420 サブスクリプション
PA-415-5G サブスクリプション
PA-5430 サブスクリプション
PA-7500 サブスクリプション
Prisma Access
FortiSASE フォーティネットジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N27 ［基］
SSH OTPプラグイン ボスコ･テクノロジーズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5F04
マネジメントログプラグイン
脆弱性診断プラグイン

■■■■9.ネットワークマネジメント

Flowmon Collector IFC-6000-VA アイビーシー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6A20
Flowmon Collector IFC-R5-3000PRO
Flowmon Probe IFP-20000-SFP+
G3 Log Option EH版 レポート
G3 Log Option EH版 検知
G3 Log Option EH版 集計
G3 Log Option EH版 追加クライアント 無制限
G3 Log Option エンハンスト版(EH) 基本パッケージ
System Answer G3 サーバー
Profitap MOD-TAP クオリティネットソリューションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7G01
Network Services Orchestrator シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32 ［基］［セ］
Apstra Data Center Director ジュニパーネットワークス ・・・・・・・・・・・・・ 4H15 ［基］［セ］
Splunk Enterprise Splunk a CISCO company  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32
Splunk IT Service Intelligence
NS-354 セイコーソリューションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5S07
NS-490
XSOS-576 センコーアドバンス  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4P01
Omada Controller OC300 ティーピーリンクジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P20
AMI社データセンタマネージャ 丸文  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D20

■■■■10.ケーブリング

16MPOパッチコード アルプシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7Y15
ダミーファイバユニット (ALP-DF-SM-SC-2000M)
ダミーファイバ用ラックマウントフレーム(ALP-DF-FPP-1U)
光コネクタクリーナ NTTアドバンステクノロジ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U04
GNSS用1×8同軸分配器 精工技研  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
Intelli-Cross® Pro LCユニブーツコネクタ付き 光ケーブル
端面クリーナ(Ferrule Mate 2.™) SC/FC用

端面クリーナ(Ferrule Mate 2.™)MPO用 精工技研  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
LCケーブル センコーアドバンス  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4P01
MPOケーブル
SN-MT to SNカセットパネル 
SN-MTケーブル
SN-MTパネル
FBC514P-1U/FBC514M-24LC-LS（24c MPO/LC） フジクラ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7B14
DLCU(PTT)-2PS-UPC-5M-LF-BIS-BCx2C-SS-X 
EM-FR-OGCE-F-LF OS2/BIS-Bx2C-500M-ODPC 
FJ-A-KSYCLPFLPF-AAAM010C
FJ-A-KSYCLPFLPF-AAAM015C 
FJ-A-KSYCLPFLPF-AAAM020C
FJ-A-KSYCLPFLPF-AAAM025C
FuseConnect-LC-QA-SM-20
LCPRO-CLK-A
SCPRO-CLK-A

■■■■11.ラック・空調

LMU(監視情報表示ユニット)搭載スマートサーバーラック P707シリーズ The POS  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W15
SSR2-42U70A0VB 摂津金属工業  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4Z22
PlenaFill / PF-27U-10 TileFlow Japan  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5A11
PlenaForm / PF-2448-12
PlenaForm用工具リベット類
PlenaVertical / PV-27U-20
S99PlenaVertical / S99PV-27U-20

■■■■12.テスター・アナライザー

@FlowInspector コントローラー NTTアドバンステクノロジ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U04
800G光ネットワークテスター / OneAdvisor 800 TM800GB Viaviソリューションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7N12
400G光ネットワークテスター / OneAdvisor 800 TM400GB-QQ
GNSS・PTPネットワークテスター / MTS-5800 100G
MPO配線テスター / MPOLX
ファイバースコープ / FiberChek™
光ファイバー監視システム / ONMSi SmartOTU
光配線ロステスター / SmartPocket™ OMK-35
小型光スペアナ / MTS-2000 NanoOSA
全自動MPOファイバースコープ / INX-760
5Gビームアナライザー(Sub6) / OneAdvisor 800 SPA06MA-O
NEEDLEWORK エーピーコミュニケーションズ  ・・・・・・・・・ 5P07 / 5P32
CyPerf キーサイト・テクノロジー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5F16
LoadCore
Nemo Handy
Threat Simulator
Spirent CyberFlood スパイレントコミュニケーションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・ 4U11
Spirent Landslide
Spirent Visionworks/MTP
Calnex SNE（SNE） 東陽テクニカ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U11 / 5P01
Defensics WLAN AP FuzzBox Package
TestCenter B3
CD/PMD FTBx-570 原田産業  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
EXFOコネクタ検査器FIP-200
MPO光損失試験キットTK-PXM-LXM-SM1
MPO光端面検査器 FIP-500
ミニOTDR AXS-130
ワイヤーエキスパート WX-4500
光ファイバマルチメータ OX1
全自動光端面検査器 FIP-435B
Paragon-Neo 丸文  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D20
Paragon-X
Sentinel
LV5600W リーダー電子  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8D32

■■■■13.電源関連

PE8208B ATENジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4T20
PG8308B
スリムロック電源ケーブル(黒色3m) APW15-5-15/C13LS-03 エイム電子  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P15
スリムロック電源ケーブル(黒色5m) APW15-C14/C13LS-05
スリムロック電源ケーブル(赤色1m) APW15-C14/C13LS-01-RD
ロックPDU APD(L)20-L6-20/C19L-4-02
ロックPDU APD(R)20-L6-20/C19L-4-02
ロックPDU APD20-L6-20/CXL4-01.5
ロックPDU APD30-L6-30/C13L-16-01(電流表示器無)
ロックPDU APD30-L6-30/C13L-16-03(電流表示器付)
ロックPDU(1U) APD20-L6-20/C13L12-03
ロック電源ケーブル(青色2m) APW16-C20/C19LK-02-BL
ロック電源ケーブル(赤色2m) APW16-C20/C19LK-02-RD
電源ケーブル(黒色1.5m) APW15-C14/C19-01.5
電源ケーブル(黒色2m) APW12-C14/C15-02
インテリジェントPDU S2302406 M/S The POS  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W15
Energy Gazer(エナジーゲイザー) トラフィック・シム  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Z27

PX3-5145JR ラリタン・ジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7C16
PX3-5201JR 
PX3-5496JV-A1 
PX3-5497JV-K7 

■■■■14.コンピュータ・サーバ

KG0016 ATENジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4T20
UniServer R4900 G6 Ultra server H3C Japan Technologies・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P10
UniServer R4900 G7 server
UCSC-C240-M5S シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32 ［基］［セ］
UCSC-C240-M7SX + Nutanix
UCSC-C240-M7SX + UCSC-GPU-L40
Keeper Gateway ZUNDA  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U15
ZUNDA DEX Concentrator
NTP Clock SLN-1006W セイコーソリューションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5S07
DL385 Gen11 日本ヒューレット・パッカード  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ［セ］
Minis forum EliteMini X500-5700G Ｌｏｃａｌ２４・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
Red Hat Enterprise Linux レッドハット
Red Hat OpenShift AI
Red Hat OpenShift Container Platform

■■■■16.音声・ビデオ

KX9970R ATENジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4T20
KX9970T
VE8952
VM5808HA

■■■■17.組み込み製品

100G QSFP LR4 X-one Technologies  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5C14
100G QSFP SR4
10G SFP+ LR
10G SFP+ SR
25G SFP28 ER
25G SFP28 LR
25G SFP28 LR BiDi
25G SFP28 SR
400G QSFP DD Open ZR+
400G QSFP DR4
50G SFP56 LR
センサーコントローラ (FLC-M24POEW4) Zabbix Japan  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6F04
温度・湿度・CO2センサー(FLS-THCW2)
温度・湿度・気圧センサー(FLS-THPW2)
温度センサー(FLS-T15)
温度/湿度センサ 大電  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Y07
電流センサ
MEP100 マクニカ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7P15
RTX A1000

■■■■18.デジタルサイネージ

ホロアートフレーム Gugenka  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8Z10

■■■■19.クラウド/サービス

Amazon Web Services NTTコミュニケーションズ ・・・ 4P04 / 4S08［基］［セ］
4DVIZ Zabbix Japan  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6F04
NetMap for Zabbix
PortMap for Zabbix
RackMap for Zabbix
T-View for Zabbix
Zeugma
Cisco Intersight シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32 ［基］［セ］
Cisco Provider Connectivity Assurance
Cisco Security Cloud Control
CrossworkNetworkInsight
ThousandEyes
Juniper Advanced Threat Prevention ジュニパーネットワークス  ・・・・・・・・・・・・ 4H15 ［基］［セ］
Juniper Data Center Assurance
Mist
MediaHarbor トラフィック・シム  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Z27
RecShareCLOUD 
OpsRamp 日本ヒューレット・パッカード  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・［セ］
Yamaha Network Organizer ヤマハ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H20

■■■■20.その他

ServerLIFT(SL-500X) アルプシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7Y15

CL3800NW ATENジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4T20
KG1900T 
0.3sq用棒端子 FEW030-GY-100 エニイワイヤ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7N06
4芯フラットケーブル FK4-075-100 
AC200Vコード(接地端子付) A452-AC200 
AG452-G2-PSDX SNMPオプション
LP4-BK-10P
ゲートサーバラックマウントタイプ AG452-G2-PSDX
コンセントバー(200V用、24口) A439SW-J2CT2-224/R 
シャント抵抗(200A用) PW16-200A-Y-CA60
ターミネータAT4
温度入力ターミナル(温度センサ2ch付) A419SW-J2TH3
多回路電流測定ターミナル(32回路) A40SW-J32CT1-C60
中継端子台 ABA111T-20P
電気錠ターミナル電源DL24W-2405
電流測定用分割型クランプ(40A)ACTK-60A-L3M
電流測定用分割型クランプ(AC120A) ACTL-16
電力計測/CO2削減実績認定取得代行 NR-Power Lab  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
IoT Gateway (OpenBlocks IoT FX1)
デジタルマルチメーター(KM-50C)
CTセンサー(KM20-CTF-50A)
INSIGHT Laser 37000 8K 神奈川工科大学  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7F25
QSFPDD800-DR8-XCVR キーサイト・テクノロジー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5F16
SFP-PLUS-LR-XCVR 
KIOXIA CM9 Series SSD キオクシア  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4Z08
KIOXIA PM7 Series SSD
Vector DB: Milvus integrated  with KIOXIA AiSAQ
100G QSFP28 LR4 サイフィックス  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
400G QSFP-DD DR4
400G QSFP-DD FR4
400G QSFP-DD LR4
400G QSFP-DD VR4
400GQSFP-DD ZR+HO(1dBm)
800G OSFP112 DR8
OSFP-800G-DR8-PL ジュニパーネットワークス  ・・・・・・・・・・・・ 4H15 ［基］［セ］
QSFP-100G-ZR
QDD-800G-ZR-M-HP
DN9400E 大電  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Y07
AMD Solarflare X2 シリーズ ネットワーク アダプター 2522 日本AMD  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H04 ［基］［セ］
FortiExtender 511F フォーティネットジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N27 ［基］
FortiGate 90G
FortiGate Cloud
スペクトラムアナライザー Wave Analyzer 200A マクニカ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7P15
YPSU-550W-AC (プロトタイプ) ヤマハ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H20
YSFP-10G-LR
YSFP-10G-SR
YAOC-100G-1M (プロトタイプ)
DX2-T1 ラリタン・ジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7C16
DX2-T1H1
RICOH IM C3510F リコー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
RICOH P C6010
RICOH Theta Z1
RICOH インナーフィニッシャー SR3310
RICOH 外付け増設インターフェースボックスタイプM37

1.スイッチ

3.伝送装置

2.ルーター

4.アプライアンス

5.無線LAN

6.回線・IX接続・ISP接続

■■■■1.

AX-3660S-48X4QWA アラクサラネットワークス ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U27
AX2340S-16P8MP2X
AX2340S-24P4X
AX2340S-48P4X
AX2630S-48P4XW
S6520X-26XC-UPWR-SI H3C Japan Technologies ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P10
S6805-54HF
S6805-54HT
QX-S4312XT-4X-PW ＮＥＣ   ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5C27 / 7T25 / 6F04 ［基］
QX-S6748XP-6H
QX-S708GT-2X-PW
QX-S716GT-4X-PW
EdgeCore AS7726-32X NTTドコモ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・［セ］
Juniper QFX10002-36Q
Juniper QFX5200
Mellanox SN4700
FXCX5512PE FXC ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7P04
ESW-3128 コネクションテクノロジーシステムズ ・・・・・・・・・・・ 5C14
ESW-5112-2MG
ESW-5128
HES-5105SFP+
HES-5106SFP+
SRS-3106-4BT
Cisco Catalyst C9300X-48HX シスコシステムズ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32 ［基］ ［セ］
Cisco Catalyst C9200CX-8UXG-2X
Cisco Catalyst C9200L-24P-4G-A
Cisco Catalyst C9200L-48P-4G-E
Cisco Catalyst C9300L-24P-4X
N9324C-SE1U
N9K-C9316D-GX
N9K-C9332D-GX2B
N9K-C9336C-FX2
N9K-C93400LD-H1
Omada Switch SX3832MPP ティーピーリンクジャパン ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P20
FortiSwitch 624F-FPOE フォーティネットジャパン ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N27 ［基］
FortiSwitch-AX648F 
SWX2220P-26NT ヤマハ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H20
SWX2310-52GT
SWX2322P-16MT
SWX2322P-30MC (プロトタイプ)
SWX3220-16MT
SWX3220-30MC (プロトタイプ)
SWX3220-30TCs (プロトタイプ)
CloudEngine S5732-H 華為技術日本 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D24
CloudEngine S5755-H 
CloudEngine S6730-H
DN5161E-AC-120W 大電 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Y07

■■■■2.ルーター

Kamuee NTTコミュニケーションズ ・・・・4P04 / 4S08［基］［セ］
Juniper MX204 NTTドコモ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・［セ］
KYOCERA K5G-C-100A
NEC UNIVERGE IX2235
NEC UNIVERGE IX2310
NTTドコモ Wi-Fi STATION SH-52B
NTTドコモ Wi-Fi STATION SH-54C
Catalyst C8300-2N2S-4T2X シスコシステムズ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32［基］［セ］
Catalyst C8500-12X4QC
Cisco IOS XRd
cRPD ジュニパーネットワークス ・・・・・・・・・・・・・・ 4H15［基］［セ］
NetEngine 8000-F1A 華為技術日本 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D24
NetEngine 8000-F2C
FX2 古河電気工業 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5U20
RTX1300 ヤマハ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H20
RTX3510

■■■■3.伝送装置

PL-CFP2-DCO-D-4102-E アイランドシックス / PacketLight Networks ・・・・・・ 4F27［セ］
PL-CFP2-DCO-D-8102-E
PL-PS1-AC
PL-PS1AC650 
光トランシーバー(100G) CFORTH-QSFP28-100G-SR4 エイム電子 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P15
100GBASE-LR4-QSFP28 ＮＥＣ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5C27 / 7T25 / 6F04［基］

400G CFP2-DCO ＮＥＣ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5C27 / 7T25 / 6F04［基］
400G QSFP-DD DCO 400ZR/ZR+/OpenRoadm +4dBm
400G QSFP-DD FR4 2km
400G QSFP-DD LR4 10km
アライドテレシス メディアコンバータ AT-MMC10GT NTTドコモ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  ［セ］
CVT-5002SFP-MG コネクションテクノロジーシステムズ  ・・・・・・・・・・ 5C14
Cisco 400G QSFP-DD High-Power (Bright) Pluggable Coherent Optical module シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32［基］［セ］
Cisco 8-chs Colorless Flex-spectrum Mux/Dmx - LCs to CS connector
Cisco QSFP-DD Open Line System
Cisco QSFP28 100G ZR Digital Coherent Optics Module
IPA UltraCircuit XG 光信号増幅装置 情報処理推進機構 産業サイバーセキュリティセンター  ・・・ 4G32
GNSS光伝送ユニット Tx 精工技研  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
ODN-630 ソフトバンク  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N20［基］
CFP2-200G（CFP2 DCO 400G-A） データコントロルズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7N04
CFP2-400G（DP04CFP2-M30-400）
DCOTN-16HF-AA
HDLR4-QSF-LC.S10
T4DH
OptiXtrans DC808 華為技術日本  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D24
OptiXtrans DC908 PRO
OptiXtrans OSN9800 M05
PEN passive aggregation module
Waveserver 5 日本シエナコミュニケーションズ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ［セ］
100G LR4 FTLC1156RDPL マクニカ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7P15
100G ZR FTLC3351R3PCL
400G FR4 FTCD4313E3PCL
400G FR4 FTLC4313E3PCL
400G ZR+ FTCD3323R1PCL
800G ZR/ZR+ FTCE3326R1CCL
MDP3020 SFN メディアリンクス  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
OPA_FBS リボン・コミュニケーションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D28
OPA_LFS
OTP10_LR
OTR100Q28_LR4DR
ROADM_4FS
SHELF OPT9901X AC ASSEMBLED
SP_CE4_2

■■■■4.アプライアンス

Key Frame Server 1GPU AC Vecima Solutions  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8D32
Mediascale Live Transcode Platform AC
DN2-HW-APL-L シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32［基］［セ］
ND-NODE
RB/GPS Reference Source 丸文  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D20

■■■■5.無線LAN

WX2812X-PWR H3C Japan Technologies・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P10
QX-W1210 ＮＥＣ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5C27 / 7T25 / 6F04［基］
QX-W1230
QX-W1240
QX-W2310AC
Cisco Wireless CW9176D1 シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32［基］［セ］
Cisco Wireless CW9176I
Cisco Wireless CW9178I
AP33-WW ジュニパーネットワークス  ・・・・・・・・・・・・・ 4H15［基］［セ］
AP45-WW
AP47-WW
Omada AP EAP773 ティーピーリンクジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P20
マルチギガビットテスタ EX-10-PRO 原田産業  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  7W08
AC6508 華為技術日本 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D24
AirEngine 6776-57T
AirEngine 8771-X1T
FortiAP 231G フォーティネットジャパン ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N27［基］
WLX323 ヤマハ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H20
WLX413

■■■■6.回線・IX接続・ISP接続

JPNAP 東京サービス インターネットマルチフィード
ENTERNET IX ENTERNET研究会
BBIX SmartIX シンガポール（BBIX Singapore） BBIX  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6A04 ［セ］
BBIX SmartIX 香港（BBIX Hong Kong）
BBIX 東京 IX コネクトLite サービス 100G（BBIX Tokyo）
Japan Community IX Japan Community IX
IX ポートサービス 100Gigabit Ethernet（JPIX メトロ IX サービス） JPIX  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7N11

KDDI インターネットゲートウェイ KDDI  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7N15［基］
KDDI 国内イーサネット専用サービス
APN専用線プラン powered by IOWN NTTコミュニケーションズ ・・・ 4P04 / 4S08［基］［セ］
docomo business RINK 
Flexible InterConnect
SDPF クラウド/サーバー
Super OCN Flexible Connect 
5Gワイド NTTドコモ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  ［セ］
docomo MEC 
NTTドコモ MECダイレクト SIM
アクセスプレミアムFMA
DIX-IE WIDEプロジェクト
NUROアクセス 10G ソニービズネットワークス ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5F32［基］
NUROアクセス 2G
SoftBank 広帯域専用線サービス 100G ソフトバンク  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N20［基］

■■■■7.セキュリティ対策

Tenable One アイビーシー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6A20
Check Point Quantum Maestro Hyperscale Orchestrator 140 アズジェント  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U16［セ］
Check Point Quantum Security Gateway 28600HS
Check Point SandBlast Appliances TE2000X
A10 Control A10ネットワークス・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Z28［基］
Splunk Enterprise Security Splunk a CISCO company  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32
Cisco DUO シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32［基］［セ］
Cisco Telemetry Broker
Cisco XDR
Secure Cloud Analytics Sensor (ONA)
DAEDALUS システム一式 情報通信研究機構  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5H26
EXIST システム一式
NICTER システム一式
NIRVANA改/CURE システム一式
Modular Sensor (VMバージョン) ステラサイバー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08［セ］
Photon-400
Server Sensor
Stellar Cyber Open XDR Platform (SaaSバージョン)
Keeper Password Manager ZUNDA  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U15
SYNESIS Portable 100G (SYS-100G－HPP3相当) 東陽テクニカ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U11 / 5P01
Portable Inspector TXOne Networks Japan  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6M12［基］
Safe Port
BreachRisk（EASMサービス） 日本テレマティーク  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4R11
Cortex XSIAM パロアルトネットワークス  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6G20 ［基］
PA-1420 サブスクリプション
PA-415-5G サブスクリプション
PA-5430 サブスクリプション
PA-7500 サブスクリプション
Prisma Access
FortiSASE フォーティネットジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N27 ［基］
SSH OTPプラグイン ボスコ･テクノロジーズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5F04
マネジメントログプラグイン
脆弱性診断プラグイン

■■■■9.ネットワークマネジメント

Flowmon Collector IFC-6000-VA アイビーシー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6A20
Flowmon Collector IFC-R5-3000PRO
Flowmon Probe IFP-20000-SFP+
G3 Log Option EH版 レポート
G3 Log Option EH版 検知
G3 Log Option EH版 集計
G3 Log Option EH版 追加クライアント 無制限
G3 Log Option エンハンスト版(EH) 基本パッケージ
System Answer G3 サーバー
Profitap MOD-TAP クオリティネットソリューションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7G01
Network Services Orchestrator シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32 ［基］［セ］
Apstra Data Center Director ジュニパーネットワークス ・・・・・・・・・・・・・ 4H15 ［基］［セ］
Splunk Enterprise Splunk a CISCO company  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32
Splunk IT Service Intelligence
NS-354 セイコーソリューションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5S07
NS-490
XSOS-576 センコーアドバンス  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4P01
Omada Controller OC300 ティーピーリンクジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P20
AMI社データセンタマネージャ 丸文  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D20

■■■■10.ケーブリング

16MPOパッチコード アルプシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7Y15
ダミーファイバユニット (ALP-DF-SM-SC-2000M)
ダミーファイバ用ラックマウントフレーム(ALP-DF-FPP-1U)
光コネクタクリーナ NTTアドバンステクノロジ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U04
GNSS用1×8同軸分配器 精工技研  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
Intelli-Cross® Pro LCユニブーツコネクタ付き 光ケーブル
端面クリーナ(Ferrule Mate 2.™) SC/FC用

端面クリーナ(Ferrule Mate 2.™)MPO用 精工技研  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
LCケーブル センコーアドバンス  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4P01
MPOケーブル
SN-MT to SNカセットパネル 
SN-MTケーブル
SN-MTパネル
FBC514P-1U/FBC514M-24LC-LS（24c MPO/LC） フジクラ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7B14
DLCU(PTT)-2PS-UPC-5M-LF-BIS-BCx2C-SS-X 
EM-FR-OGCE-F-LF OS2/BIS-Bx2C-500M-ODPC 
FJ-A-KSYCLPFLPF-AAAM010C
FJ-A-KSYCLPFLPF-AAAM015C 
FJ-A-KSYCLPFLPF-AAAM020C
FJ-A-KSYCLPFLPF-AAAM025C
FuseConnect-LC-QA-SM-20
LCPRO-CLK-A
SCPRO-CLK-A

■■■■11.ラック・空調

LMU(監視情報表示ユニット)搭載スマートサーバーラック P707シリーズ The POS  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W15
SSR2-42U70A0VB 摂津金属工業  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4Z22
PlenaFill / PF-27U-10 TileFlow Japan  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5A11
PlenaForm / PF-2448-12
PlenaForm用工具リベット類
PlenaVertical / PV-27U-20
S99PlenaVertical / S99PV-27U-20

■■■■12.テスター・アナライザー

@FlowInspector コントローラー NTTアドバンステクノロジ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U04
800G光ネットワークテスター / OneAdvisor 800 TM800GB Viaviソリューションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7N12
400G光ネットワークテスター / OneAdvisor 800 TM400GB-QQ
GNSS・PTPネットワークテスター / MTS-5800 100G
MPO配線テスター / MPOLX
ファイバースコープ / FiberChek™
光ファイバー監視システム / ONMSi SmartOTU
光配線ロステスター / SmartPocket™ OMK-35
小型光スペアナ / MTS-2000 NanoOSA
全自動MPOファイバースコープ / INX-760
5Gビームアナライザー(Sub6) / OneAdvisor 800 SPA06MA-O
NEEDLEWORK エーピーコミュニケーションズ  ・・・・・・・・・ 5P07 / 5P32
CyPerf キーサイト・テクノロジー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5F16
LoadCore
Nemo Handy
Threat Simulator
Spirent CyberFlood スパイレントコミュニケーションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・ 4U11
Spirent Landslide
Spirent Visionworks/MTP
Calnex SNE（SNE） 東陽テクニカ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U11 / 5P01
Defensics WLAN AP FuzzBox Package
TestCenter B3
CD/PMD FTBx-570 原田産業  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
EXFOコネクタ検査器FIP-200
MPO光損失試験キットTK-PXM-LXM-SM1
MPO光端面検査器 FIP-500
ミニOTDR AXS-130
ワイヤーエキスパート WX-4500
光ファイバマルチメータ OX1
全自動光端面検査器 FIP-435B
Paragon-Neo 丸文  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D20
Paragon-X
Sentinel
LV5600W リーダー電子  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8D32

■■■■13.電源関連

PE8208B ATENジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4T20
PG8308B
スリムロック電源ケーブル(黒色3m) APW15-5-15/C13LS-03 エイム電子  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P15
スリムロック電源ケーブル(黒色5m) APW15-C14/C13LS-05
スリムロック電源ケーブル(赤色1m) APW15-C14/C13LS-01-RD
ロックPDU APD(L)20-L6-20/C19L-4-02
ロックPDU APD(R)20-L6-20/C19L-4-02
ロックPDU APD20-L6-20/CXL4-01.5
ロックPDU APD30-L6-30/C13L-16-01(電流表示器無)
ロックPDU APD30-L6-30/C13L-16-03(電流表示器付)
ロックPDU(1U) APD20-L6-20/C13L12-03
ロック電源ケーブル(青色2m) APW16-C20/C19LK-02-BL
ロック電源ケーブル(赤色2m) APW16-C20/C19LK-02-RD
電源ケーブル(黒色1.5m) APW15-C14/C19-01.5
電源ケーブル(黒色2m) APW12-C14/C15-02
インテリジェントPDU S2302406 M/S The POS  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W15
Energy Gazer(エナジーゲイザー) トラフィック・シム  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Z27

PX3-5145JR ラリタン・ジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7C16
PX3-5201JR 
PX3-5496JV-A1 
PX3-5497JV-K7 

■■■■14.コンピュータ・サーバ

KG0016 ATENジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4T20
UniServer R4900 G6 Ultra server H3C Japan Technologies・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P10
UniServer R4900 G7 server
UCSC-C240-M5S シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32 ［基］［セ］
UCSC-C240-M7SX + Nutanix
UCSC-C240-M7SX + UCSC-GPU-L40
Keeper Gateway ZUNDA  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U15
ZUNDA DEX Concentrator
NTP Clock SLN-1006W セイコーソリューションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5S07
DL385 Gen11 日本ヒューレット・パッカード  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ［セ］
Minis forum EliteMini X500-5700G Ｌｏｃａｌ２４・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
Red Hat Enterprise Linux レッドハット
Red Hat OpenShift AI
Red Hat OpenShift Container Platform

■■■■16.音声・ビデオ

KX9970R ATENジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4T20
KX9970T
VE8952
VM5808HA

■■■■17.組み込み製品

100G QSFP LR4 X-one Technologies  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5C14
100G QSFP SR4
10G SFP+ LR
10G SFP+ SR
25G SFP28 ER
25G SFP28 LR
25G SFP28 LR BiDi
25G SFP28 SR
400G QSFP DD Open ZR+
400G QSFP DR4
50G SFP56 LR
センサーコントローラ (FLC-M24POEW4) Zabbix Japan  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6F04
温度・湿度・CO2センサー(FLS-THCW2)
温度・湿度・気圧センサー(FLS-THPW2)
温度センサー(FLS-T15)
温度/湿度センサ 大電  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Y07
電流センサ
MEP100 マクニカ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7P15
RTX A1000

■■■■18.デジタルサイネージ

ホロアートフレーム Gugenka  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8Z10

■■■■19.クラウド/サービス

Amazon Web Services NTTコミュニケーションズ ・・・ 4P04 / 4S08［基］［セ］
4DVIZ Zabbix Japan  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6F04
NetMap for Zabbix
PortMap for Zabbix
RackMap for Zabbix
T-View for Zabbix
Zeugma
Cisco Intersight シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32 ［基］［セ］
Cisco Provider Connectivity Assurance
Cisco Security Cloud Control
CrossworkNetworkInsight
ThousandEyes
Juniper Advanced Threat Prevention ジュニパーネットワークス  ・・・・・・・・・・・・ 4H15 ［基］［セ］
Juniper Data Center Assurance
Mist
MediaHarbor トラフィック・シム  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Z27
RecShareCLOUD 
OpsRamp 日本ヒューレット・パッカード  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・［セ］
Yamaha Network Organizer ヤマハ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H20

■■■■20.その他

ServerLIFT(SL-500X) アルプシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7Y15

CL3800NW ATENジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4T20
KG1900T 
0.3sq用棒端子 FEW030-GY-100 エニイワイヤ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7N06
4芯フラットケーブル FK4-075-100 
AC200Vコード(接地端子付) A452-AC200 
AG452-G2-PSDX SNMPオプション
LP4-BK-10P
ゲートサーバラックマウントタイプ AG452-G2-PSDX
コンセントバー(200V用、24口) A439SW-J2CT2-224/R 
シャント抵抗(200A用) PW16-200A-Y-CA60
ターミネータAT4
温度入力ターミナル(温度センサ2ch付) A419SW-J2TH3
多回路電流測定ターミナル(32回路) A40SW-J32CT1-C60
中継端子台 ABA111T-20P
電気錠ターミナル電源DL24W-2405
電流測定用分割型クランプ(40A)ACTK-60A-L3M
電流測定用分割型クランプ(AC120A) ACTL-16
電力計測/CO2削減実績認定取得代行 NR-Power Lab  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
IoT Gateway (OpenBlocks IoT FX1)
デジタルマルチメーター(KM-50C)
CTセンサー(KM20-CTF-50A)
INSIGHT Laser 37000 8K 神奈川工科大学  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7F25
QSFPDD800-DR8-XCVR キーサイト・テクノロジー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5F16
SFP-PLUS-LR-XCVR 
KIOXIA CM9 Series SSD キオクシア  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4Z08
KIOXIA PM7 Series SSD
Vector DB: Milvus integrated  with KIOXIA AiSAQ
100G QSFP28 LR4 サイフィックス  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
400G QSFP-DD DR4
400G QSFP-DD FR4
400G QSFP-DD LR4
400G QSFP-DD VR4
400GQSFP-DD ZR+HO(1dBm)
800G OSFP112 DR8
OSFP-800G-DR8-PL ジュニパーネットワークス  ・・・・・・・・・・・・ 4H15 ［基］［セ］
QSFP-100G-ZR
QDD-800G-ZR-M-HP
DN9400E 大電  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Y07
AMD Solarflare X2 シリーズ ネットワーク アダプター 2522 日本AMD  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H04 ［基］［セ］
FortiExtender 511F フォーティネットジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N27 ［基］
FortiGate 90G
FortiGate Cloud
スペクトラムアナライザー Wave Analyzer 200A マクニカ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7P15
YPSU-550W-AC (プロトタイプ) ヤマハ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H20
YSFP-10G-LR
YSFP-10G-SR
YAOC-100G-1M (プロトタイプ)
DX2-T1 ラリタン・ジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7C16
DX2-T1H1
RICOH IM C3510F リコー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
RICOH P C6010
RICOH Theta Z1
RICOH インナーフィニッシャー SR3310
RICOH 外付け増設インターフェースボックスタイプM37

7.セキュリティ対策

9.ネットワークマネジメント

10.ケーブリング

11.ラック・空調

12.テスター・アナライザー

13.電源関連

15    |   ShowNetの歩き方 ShowNetの歩き方   |    16

様々な場所で活躍する機器・サービス



■■■■1.

AX-3660S-48X4QWA アラクサラネットワークス ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U27
AX2340S-16P8MP2X
AX2340S-24P4X
AX2340S-48P4X
AX2630S-48P4XW
S6520X-26XC-UPWR-SI H3C Japan Technologies ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P10
S6805-54HF
S6805-54HT
QX-S4312XT-4X-PW ＮＥＣ   ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5C27 / 7T25 / 6F04 ［基］
QX-S6748XP-6H
QX-S708GT-2X-PW
QX-S716GT-4X-PW
EdgeCore AS7726-32X NTTドコモ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・［セ］
Juniper QFX10002-36Q
Juniper QFX5200
Mellanox SN4700
FXCX5512PE FXC ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7P04
ESW-3128 コネクションテクノロジーシステムズ ・・・・・・・・・・・ 5C14
ESW-5112-2MG
ESW-5128
HES-5105SFP+
HES-5106SFP+
SRS-3106-4BT
Cisco Catalyst C9300X-48HX シスコシステムズ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32 ［基］ ［セ］
Cisco Catalyst C9200CX-8UXG-2X
Cisco Catalyst C9200L-24P-4G-A
Cisco Catalyst C9200L-48P-4G-E
Cisco Catalyst C9300L-24P-4X
N9324C-SE1U
N9K-C9316D-GX
N9K-C9332D-GX2B
N9K-C9336C-FX2
N9K-C93400LD-H1
Omada Switch SX3832MPP ティーピーリンクジャパン ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P20
FortiSwitch 624F-FPOE フォーティネットジャパン ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N27 ［基］
FortiSwitch-AX648F 
SWX2220P-26NT ヤマハ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H20
SWX2310-52GT
SWX2322P-16MT
SWX2322P-30MC (プロトタイプ)
SWX3220-16MT
SWX3220-30MC (プロトタイプ)
SWX3220-30TCs (プロトタイプ)
CloudEngine S5732-H 華為技術日本 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D24
CloudEngine S5755-H 
CloudEngine S6730-H
DN5161E-AC-120W 大電 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Y07

■■■■2.ルーター

Kamuee NTTコミュニケーションズ ・・・・4P04 / 4S08［基］［セ］
Juniper MX204 NTTドコモ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・［セ］
KYOCERA K5G-C-100A
NEC UNIVERGE IX2235
NEC UNIVERGE IX2310
NTTドコモ Wi-Fi STATION SH-52B
NTTドコモ Wi-Fi STATION SH-54C
Catalyst C8300-2N2S-4T2X シスコシステムズ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32［基］［セ］
Catalyst C8500-12X4QC
Cisco IOS XRd
cRPD ジュニパーネットワークス ・・・・・・・・・・・・・・ 4H15［基］［セ］
NetEngine 8000-F1A 華為技術日本 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D24
NetEngine 8000-F2C
FX2 古河電気工業 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5U20
RTX1300 ヤマハ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H20
RTX3510

■■■■3.伝送装置

PL-CFP2-DCO-D-4102-E アイランドシックス / PacketLight Networks ・・・・・・ 4F27［セ］
PL-CFP2-DCO-D-8102-E
PL-PS1-AC
PL-PS1AC650 
光トランシーバー(100G) CFORTH-QSFP28-100G-SR4 エイム電子 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P15
100GBASE-LR4-QSFP28 ＮＥＣ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5C27 / 7T25 / 6F04［基］

400G CFP2-DCO ＮＥＣ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5C27 / 7T25 / 6F04［基］
400G QSFP-DD DCO 400ZR/ZR+/OpenRoadm +4dBm
400G QSFP-DD FR4 2km
400G QSFP-DD LR4 10km
アライドテレシス メディアコンバータ AT-MMC10GT NTTドコモ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  ［セ］
CVT-5002SFP-MG コネクションテクノロジーシステムズ  ・・・・・・・・・・ 5C14
Cisco 400G QSFP-DD High-Power (Bright) Pluggable Coherent Optical module シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32［基］［セ］
Cisco 8-chs Colorless Flex-spectrum Mux/Dmx - LCs to CS connector
Cisco QSFP-DD Open Line System
Cisco QSFP28 100G ZR Digital Coherent Optics Module
IPA UltraCircuit XG 光信号増幅装置 情報処理推進機構 産業サイバーセキュリティセンター  ・・・ 4G32
GNSS光伝送ユニット Tx 精工技研  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
ODN-630 ソフトバンク  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N20［基］
CFP2-200G（CFP2 DCO 400G-A） データコントロルズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7N04
CFP2-400G（DP04CFP2-M30-400）
DCOTN-16HF-AA
HDLR4-QSF-LC.S10
T4DH
OptiXtrans DC808 華為技術日本  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D24
OptiXtrans DC908 PRO
OptiXtrans OSN9800 M05
PEN passive aggregation module
Waveserver 5 日本シエナコミュニケーションズ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ［セ］
100G LR4 FTLC1156RDPL マクニカ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7P15
100G ZR FTLC3351R3PCL
400G FR4 FTCD4313E3PCL
400G FR4 FTLC4313E3PCL
400G ZR+ FTCD3323R1PCL
800G ZR/ZR+ FTCE3326R1CCL
MDP3020 SFN メディアリンクス  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
OPA_FBS リボン・コミュニケーションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D28
OPA_LFS
OTP10_LR
OTR100Q28_LR4DR
ROADM_4FS
SHELF OPT9901X AC ASSEMBLED
SP_CE4_2

■■■■4.アプライアンス

Key Frame Server 1GPU AC Vecima Solutions  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8D32
Mediascale Live Transcode Platform AC
DN2-HW-APL-L シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32［基］［セ］
ND-NODE
RB/GPS Reference Source 丸文  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D20

■■■■5.無線LAN

WX2812X-PWR H3C Japan Technologies・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P10
QX-W1210 ＮＥＣ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5C27 / 7T25 / 6F04［基］
QX-W1230
QX-W1240
QX-W2310AC
Cisco Wireless CW9176D1 シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32［基］［セ］
Cisco Wireless CW9176I
Cisco Wireless CW9178I
AP33-WW ジュニパーネットワークス  ・・・・・・・・・・・・・ 4H15［基］［セ］
AP45-WW
AP47-WW
Omada AP EAP773 ティーピーリンクジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P20
マルチギガビットテスタ EX-10-PRO 原田産業  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  7W08
AC6508 華為技術日本 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D24
AirEngine 6776-57T
AirEngine 8771-X1T
FortiAP 231G フォーティネットジャパン ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N27［基］
WLX323 ヤマハ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H20
WLX413

■■■■6.回線・IX接続・ISP接続

JPNAP 東京サービス インターネットマルチフィード
ENTERNET IX ENTERNET研究会
BBIX SmartIX シンガポール（BBIX Singapore） BBIX  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6A04 ［セ］
BBIX SmartIX 香港（BBIX Hong Kong）
BBIX 東京 IX コネクトLite サービス 100G（BBIX Tokyo）
Japan Community IX Japan Community IX
IX ポートサービス 100Gigabit Ethernet（JPIX メトロ IX サービス） JPIX  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7N11

KDDI インターネットゲートウェイ KDDI  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7N15［基］
KDDI 国内イーサネット専用サービス
APN専用線プラン powered by IOWN NTTコミュニケーションズ ・・・ 4P04 / 4S08［基］［セ］
docomo business RINK 
Flexible InterConnect
SDPF クラウド/サーバー
Super OCN Flexible Connect 
5Gワイド NTTドコモ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  ［セ］
docomo MEC 
NTTドコモ MECダイレクト SIM
アクセスプレミアムFMA
DIX-IE WIDEプロジェクト
NUROアクセス 10G ソニービズネットワークス ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5F32［基］
NUROアクセス 2G
SoftBank 広帯域専用線サービス 100G ソフトバンク  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N20［基］

■■■■7.セキュリティ対策

Tenable One アイビーシー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6A20
Check Point Quantum Maestro Hyperscale Orchestrator 140 アズジェント  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U16［セ］
Check Point Quantum Security Gateway 28600HS
Check Point SandBlast Appliances TE2000X
A10 Control A10ネットワークス・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Z28［基］
Splunk Enterprise Security Splunk a CISCO company  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32
Cisco DUO シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32［基］［セ］
Cisco Telemetry Broker
Cisco XDR
Secure Cloud Analytics Sensor (ONA)
DAEDALUS システム一式 情報通信研究機構  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5H26
EXIST システム一式
NICTER システム一式
NIRVANA改/CURE システム一式
Modular Sensor (VMバージョン) ステラサイバー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08［セ］
Photon-400
Server Sensor
Stellar Cyber Open XDR Platform (SaaSバージョン)
Keeper Password Manager ZUNDA  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U15
SYNESIS Portable 100G (SYS-100G－HPP3相当) 東陽テクニカ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U11 / 5P01
Portable Inspector TXOne Networks Japan  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6M12［基］
Safe Port
BreachRisk（EASMサービス） 日本テレマティーク  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4R11
Cortex XSIAM パロアルトネットワークス  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6G20 ［基］
PA-1420 サブスクリプション
PA-415-5G サブスクリプション
PA-5430 サブスクリプション
PA-7500 サブスクリプション
Prisma Access
FortiSASE フォーティネットジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N27 ［基］
SSH OTPプラグイン ボスコ･テクノロジーズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5F04
マネジメントログプラグイン
脆弱性診断プラグイン

■■■■9.ネットワークマネジメント

Flowmon Collector IFC-6000-VA アイビーシー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6A20
Flowmon Collector IFC-R5-3000PRO
Flowmon Probe IFP-20000-SFP+
G3 Log Option EH版 レポート
G3 Log Option EH版 検知
G3 Log Option EH版 集計
G3 Log Option EH版 追加クライアント 無制限
G3 Log Option エンハンスト版(EH) 基本パッケージ
System Answer G3 サーバー
Profitap MOD-TAP クオリティネットソリューションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7G01
Network Services Orchestrator シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32 ［基］［セ］
Apstra Data Center Director ジュニパーネットワークス ・・・・・・・・・・・・・ 4H15 ［基］［セ］
Splunk Enterprise Splunk a CISCO company  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32
Splunk IT Service Intelligence
NS-354 セイコーソリューションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5S07
NS-490
XSOS-576 センコーアドバンス  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4P01
Omada Controller OC300 ティーピーリンクジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P20
AMI社データセンタマネージャ 丸文  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D20

■■■■10.ケーブリング

16MPOパッチコード アルプシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7Y15
ダミーファイバユニット (ALP-DF-SM-SC-2000M)
ダミーファイバ用ラックマウントフレーム(ALP-DF-FPP-1U)
光コネクタクリーナ NTTアドバンステクノロジ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U04
GNSS用1×8同軸分配器 精工技研  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
Intelli-Cross® Pro LCユニブーツコネクタ付き 光ケーブル
端面クリーナ(Ferrule Mate 2.™) SC/FC用

端面クリーナ(Ferrule Mate 2.™)MPO用 精工技研  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
LCケーブル センコーアドバンス  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4P01
MPOケーブル
SN-MT to SNカセットパネル 
SN-MTケーブル
SN-MTパネル
FBC514P-1U/FBC514M-24LC-LS（24c MPO/LC） フジクラ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7B14
DLCU(PTT)-2PS-UPC-5M-LF-BIS-BCx2C-SS-X 
EM-FR-OGCE-F-LF OS2/BIS-Bx2C-500M-ODPC 
FJ-A-KSYCLPFLPF-AAAM010C
FJ-A-KSYCLPFLPF-AAAM015C 
FJ-A-KSYCLPFLPF-AAAM020C
FJ-A-KSYCLPFLPF-AAAM025C
FuseConnect-LC-QA-SM-20
LCPRO-CLK-A
SCPRO-CLK-A

■■■■11.ラック・空調

LMU(監視情報表示ユニット)搭載スマートサーバーラック P707シリーズ The POS  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W15
SSR2-42U70A0VB 摂津金属工業  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4Z22
PlenaFill / PF-27U-10 TileFlow Japan  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5A11
PlenaForm / PF-2448-12
PlenaForm用工具リベット類
PlenaVertical / PV-27U-20
S99PlenaVertical / S99PV-27U-20

■■■■12.テスター・アナライザー

@FlowInspector コントローラー NTTアドバンステクノロジ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U04
800G光ネットワークテスター / OneAdvisor 800 TM800GB Viaviソリューションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7N12
400G光ネットワークテスター / OneAdvisor 800 TM400GB-QQ
GNSS・PTPネットワークテスター / MTS-5800 100G
MPO配線テスター / MPOLX
ファイバースコープ / FiberChek™
光ファイバー監視システム / ONMSi SmartOTU
光配線ロステスター / SmartPocket™ OMK-35
小型光スペアナ / MTS-2000 NanoOSA
全自動MPOファイバースコープ / INX-760
5Gビームアナライザー(Sub6) / OneAdvisor 800 SPA06MA-O
NEEDLEWORK エーピーコミュニケーションズ  ・・・・・・・・・ 5P07 / 5P32
CyPerf キーサイト・テクノロジー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5F16
LoadCore
Nemo Handy
Threat Simulator
Spirent CyberFlood スパイレントコミュニケーションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・ 4U11
Spirent Landslide
Spirent Visionworks/MTP
Calnex SNE（SNE） 東陽テクニカ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U11 / 5P01
Defensics WLAN AP FuzzBox Package
TestCenter B3
CD/PMD FTBx-570 原田産業  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
EXFOコネクタ検査器FIP-200
MPO光損失試験キットTK-PXM-LXM-SM1
MPO光端面検査器 FIP-500
ミニOTDR AXS-130
ワイヤーエキスパート WX-4500
光ファイバマルチメータ OX1
全自動光端面検査器 FIP-435B
Paragon-Neo 丸文  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4D20
Paragon-X
Sentinel
LV5600W リーダー電子  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8D32

■■■■13.電源関連

PE8208B ATENジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4T20
PG8308B
スリムロック電源ケーブル(黒色3m) APW15-5-15/C13LS-03 エイム電子  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P15
スリムロック電源ケーブル(黒色5m) APW15-C14/C13LS-05
スリムロック電源ケーブル(赤色1m) APW15-C14/C13LS-01-RD
ロックPDU APD(L)20-L6-20/C19L-4-02
ロックPDU APD(R)20-L6-20/C19L-4-02
ロックPDU APD20-L6-20/CXL4-01.5
ロックPDU APD30-L6-30/C13L-16-01(電流表示器無)
ロックPDU APD30-L6-30/C13L-16-03(電流表示器付)
ロックPDU(1U) APD20-L6-20/C13L12-03
ロック電源ケーブル(青色2m) APW16-C20/C19LK-02-BL
ロック電源ケーブル(赤色2m) APW16-C20/C19LK-02-RD
電源ケーブル(黒色1.5m) APW15-C14/C19-01.5
電源ケーブル(黒色2m) APW12-C14/C15-02
インテリジェントPDU S2302406 M/S The POS  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W15
Energy Gazer(エナジーゲイザー) トラフィック・シム  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Z27

PX3-5145JR ラリタン・ジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7C16
PX3-5201JR 
PX3-5496JV-A1 
PX3-5497JV-K7 

■■■■14.コンピュータ・サーバ

KG0016 ATENジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4T20
UniServer R4900 G6 Ultra server H3C Japan Technologies・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P10
UniServer R4900 G7 server
UCSC-C240-M5S シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32 ［基］［セ］
UCSC-C240-M7SX + Nutanix
UCSC-C240-M7SX + UCSC-GPU-L40
Keeper Gateway ZUNDA  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4U15
ZUNDA DEX Concentrator
NTP Clock SLN-1006W セイコーソリューションズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5S07
DL385 Gen11 日本ヒューレット・パッカード  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ［セ］
Minis forum EliteMini X500-5700G Ｌｏｃａｌ２４・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
Red Hat Enterprise Linux レッドハット
Red Hat OpenShift AI
Red Hat OpenShift Container Platform

■■■■16.音声・ビデオ

KX9970R ATENジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4T20
KX9970T
VE8952
VM5808HA

■■■■17.組み込み製品

100G QSFP LR4 X-one Technologies  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5C14
100G QSFP SR4
10G SFP+ LR
10G SFP+ SR
25G SFP28 ER
25G SFP28 LR
25G SFP28 LR BiDi
25G SFP28 SR
400G QSFP DD Open ZR+
400G QSFP DR4
50G SFP56 LR
センサーコントローラ (FLC-M24POEW4) Zabbix Japan  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6F04
温度・湿度・CO2センサー(FLS-THCW2)
温度・湿度・気圧センサー(FLS-THPW2)
温度センサー(FLS-T15)
温度/湿度センサ 大電  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Y07
電流センサ
MEP100 マクニカ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7P15
RTX A1000

■■■■18.デジタルサイネージ

ホロアートフレーム Gugenka  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8Z10

■■■■19.クラウド/サービス

Amazon Web Services NTTコミュニケーションズ ・・・ 4P04 / 4S08［基］［セ］
4DVIZ Zabbix Japan  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6F04
NetMap for Zabbix
PortMap for Zabbix
RackMap for Zabbix
T-View for Zabbix
Zeugma
Cisco Intersight シスコシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P32 ［基］［セ］
Cisco Provider Connectivity Assurance
Cisco Security Cloud Control
CrossworkNetworkInsight
ThousandEyes
Juniper Advanced Threat Prevention ジュニパーネットワークス  ・・・・・・・・・・・・ 4H15 ［基］［セ］
Juniper Data Center Assurance
Mist
MediaHarbor トラフィック・シム  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Z27
RecShareCLOUD 
OpsRamp 日本ヒューレット・パッカード  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・［セ］
Yamaha Network Organizer ヤマハ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H20

■■■■20.その他

ServerLIFT(SL-500X) アルプシステムズ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7Y15

CL3800NW ATENジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4T20
KG1900T 
0.3sq用棒端子 FEW030-GY-100 エニイワイヤ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7N06
4芯フラットケーブル FK4-075-100 
AC200Vコード(接地端子付) A452-AC200 
AG452-G2-PSDX SNMPオプション
LP4-BK-10P
ゲートサーバラックマウントタイプ AG452-G2-PSDX
コンセントバー(200V用、24口) A439SW-J2CT2-224/R 
シャント抵抗(200A用) PW16-200A-Y-CA60
ターミネータAT4
温度入力ターミナル(温度センサ2ch付) A419SW-J2TH3
多回路電流測定ターミナル(32回路) A40SW-J32CT1-C60
中継端子台 ABA111T-20P
電気錠ターミナル電源DL24W-2405
電流測定用分割型クランプ(40A)ACTK-60A-L3M
電流測定用分割型クランプ(AC120A) ACTL-16
電力計測/CO2削減実績認定取得代行 NR-Power Lab  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
IoT Gateway (OpenBlocks IoT FX1)
デジタルマルチメーター(KM-50C)
CTセンサー(KM20-CTF-50A)
INSIGHT Laser 37000 8K 神奈川工科大学  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7F25
QSFPDD800-DR8-XCVR キーサイト・テクノロジー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5F16
SFP-PLUS-LR-XCVR 
KIOXIA CM9 Series SSD キオクシア  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4Z08
KIOXIA PM7 Series SSD
Vector DB: Milvus integrated  with KIOXIA AiSAQ
100G QSFP28 LR4 サイフィックス  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
400G QSFP-DD DR4
400G QSFP-DD FR4
400G QSFP-DD LR4
400G QSFP-DD VR4
400GQSFP-DD ZR+HO(1dBm)
800G OSFP112 DR8
OSFP-800G-DR8-PL ジュニパーネットワークス  ・・・・・・・・・・・・ 4H15 ［基］［セ］
QSFP-100G-ZR
QDD-800G-ZR-M-HP
DN9400E 大電  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5Y07
AMD Solarflare X2 シリーズ ネットワーク アダプター 2522 日本AMD  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H04 ［基］［セ］
FortiExtender 511F フォーティネットジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4N27 ［基］
FortiGate 90G
FortiGate Cloud
スペクトラムアナライザー Wave Analyzer 200A マクニカ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7P15
YPSU-550W-AC (プロトタイプ) ヤマハ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4H20
YSFP-10G-LR
YSFP-10G-SR
YAOC-100G-1M (プロトタイプ)
DX2-T1 ラリタン・ジャパン  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7C16
DX2-T1H1
RICOH IM C3510F リコー  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7W08
RICOH P C6010
RICOH Theta Z1
RICOH インナーフィニッシャー SR3310
RICOH 外付け増設インターフェースボックスタイプM37

14.コンピュータ・サーバ

16.音声・ビデオ

17.組み込み製品

18.デジタルサイネージ

19.クラウド/サービス

20.その他

・関西テレビ放送
・静岡第一テレビ
・中京テレビ放送
・TBSテレビ
・テレビ朝日
・テレビ大阪

・テレビ北海道
・日本テレビ放送網
・日本放送協会
・毎日放送
・宮城テレビ放送
・読売テレビ放送

放送機材をご提供いただいた皆さん

17    |   ShowNetの歩き方

様々な場所で活躍する機器・サービス

https://www.ntt.com/business/services/rink.html
https://www.juniper.net/jp/ja.html
https://f2ff.jp/event/shownetconf/2025
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Co-Sponsor
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CONTRIBUTOR

Supporter

®

株式会社サイフィックス

■ Japan Community IX
■ 日本マイクロソフト

■ アルテリアネットワークス
■ ソニーネットワークコミュニケーションズ
■ n00b.st / ヌーベルバーグ

■ インターネットマルチフィード
■ 東京大学
■ ブロードバンドタワー

■ ENTERNET研究会
■ トヨタ自動車
■ レッドハット

■ 高度ITアーキテクト育成協議会（AITAC）
■ 西日本電信電話
■ WIDEプロジェクト

■ 国立天文台
■ 日本電信電話

■ 関西テレビ放送
■ テレビ北海道

■ 静岡第一テレビ
■ 日本テレビ放送網

■ 中京テレビ放送
■ 日本放送協会

■ TBSテレビ
■ 毎日放送

■ テレビ朝日
■ 宮城テレビ放送

■ テレビ大阪
■ 読売テレビ放送

展示会場内、展示場2F中央モール、国際会議場のイベント会場内で無線LANサービスを
提供します。ShowNetの広帯域かつ安定したインターネット接続をぜひ体験してください。

2025shownet
2025shownet-6ghz

SSID
SSID

Hall/2F中央モール/国際会議場
Hall/2F中央モール/国際会議場（6GHzで提供）

be-readyパスフレーズ

ShowNet Wi-Fi Service


